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Allahın 

Padşahlığının 

Müjdəsi 
Çözümdür! 

İsanın Allahın Padşahlığı dünyaya şahid olaraq təbliğ olunana 

qədər sonun gələ bilməyəcəyini söylədiyini başa düşürsənmi? 

 
"Qurd da quzu ilə yaşayacaq ... Bütün müqəddəs dağımda zərər 

görməyəcək və məhv etməyəcəklər, çünki sular dənizi örtdüyü 

kimi, yer Rəbbin biliyi ilə dolu olacaq." (Yeşaya 11:6,9) 
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Niyə insan problemlərini həll edə bilmir? 

Bilirsinizmi, Müqəddəs Kitabda İsanın Allahın Padşahlığının Müjdəsi ilə 
bağlı təbliğ etdiyi ilk və son şeylər? 

Allahın Padşahlığının həvarilərin və onları izləyənlərin diqqətini 
çəkdiyini bilirsinizmi? 

Allahın Padşahlığı İsanın şəxsidirmi? Allahın İsa padşahlığı həyatını indi 
bizdə yaşayır? Allahın Padşahlığı gələcək gələcək əsl padşahlığın bir 

növüdürmü? İncilin öyrətdiyinə inanacaqsınız? 

Bir səltənət nədir? Allahın Padşahlığı nədir? Müqəddəs Kitab nə öyrədir? 
Erkən xristian kilsəsi nə öyrətdi? 
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Allahın Padşahlığı dünyaya şahid olaraq təbliğ olunana qədər sonun gələ 
bilməyəcəyini başa düşürsənmi? 

Ön qapaqdakı fotoşəkildə Burdine Çap və Qrafika tərtib etdiyi bir canavar ilə 
yatmış bir quzu göstərilir. Arxa örtükdəki fotoşəkil 2013-cü ildə doktor Bob Thiel 
tərəfindən Qüdsdəki orijinal Tanrı kilsəsinin bir hissəsidir.  

 

MÜNDƏRİCATLAR 
 

1. İnsanlığın çözümləri varmı?  

2. İsa hansı Müjdəni vəz etdi?  

3. Allahın Padşahlığı Əhdi-Ətiqdə məlum olubmu?   

4. Həvarilər Padşahlıq İncilini öyrətdilərmi?    

5. Əhdi-Cədiddən kənar mənbələr Allahın Padşahlığını öyrədirdi.  

6. Yunan-Roma kilsələri Padşahlığın vacib olduğunu öyrədir, lakin 
...   

7. Niyə Allahın Padşahlığı?  

Əlaqə məlumatı  

 

Qeyd: Bu kitab, davam edən Tanrı Kilsəsinin üzvü olmayan bir kəsin ingilis 
dilindən tərcüməsidir, buna görə bəzi ifadələr əslini tam çatdıra bilməz, 
amma yaxın olmağa ümid edir. İngilis dilində versiyasını pulsuz olaraq 
www.ccog.org saytında əldə edə bilərsiniz   

 

http://www.ccog.org/
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1. İnsanlığın çözümləri varmı? 

Dünya bir çox problemlə üzləşir. 

Bir çox insan acdır. Bir çox insan məzlumdur. Bir çox insan yoxsulluqla 
üzləşir. Bir çox xalqın ciddi borcu var. Uşaqlar, o cümlədən doğmamışlar, 
təhqirlərə məruz qalırlar. Dərmana davamlı xəstəliklər bir çox həkimə 
aiddir. Böyük sənaye şəhərlərində havanın sağlam olması üçün çox 
çirklənmişdir. Müxtəlif siyasətçilər müharibəni təhdid edir. Terror 
hücumları davam edir. 

Dünya liderləri insanlığın üzləşdiyi problemləri həll edə bilərmi? 

Çoxları belə düşünür.  

Yeni Universal Gündəliyi 

25 sentyabr 2015-ci ildə, Vatikan Papası Fransiskin əsas nitq nitqindən 
sonra, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının (BMT) 193 ölkəsi bəzən Yeni 
Universal Gündəliyi adlandırılan "17 Davamlı İnkişaf Məqsədləri" nin 
həyata keçirilməsinə səs verdi. Budur BMT-nin 17 hədəfi:    

Məqsəd 1. Hər yerdə yoxsulluğun bütün formalarına son verin  

Məqsəd 2. Aclığı dayandırın, qida təhlükəsizliyinə və 
yaxşılaşdırılmış bəslənməyə nail olun və davamlı kənd 
təsərrüfatını təşviq edin  

Məqsəd 3. Sağlam yaşanmanı təmin edin və hər yaşda hamının 
rifahını təşviq edin  

Məqsəd 4. İnkluziv və ədalətli keyfiyyətli təhsili təmin etmək və 
hamı üçün ömürlük təhsil imkanlarını təşviq etmək  

Məqsəd 5. Cinsi bərabərliyə nail olmaq və bütün qadın və qızlara 
səlahiyyət vermək  
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Məqsəd 6. Hamı üçün su və kanalizasiya mövcudluğunu və 
davamlı idarəetməsini təmin etmək  

Məqsəd 7. Hamı üçün əlverişli, etibarlı, davamlı və müasir 
enerjiyə çıxış təmin etmək  

Məqsəd 8. Davamlı, daxil edilmiş və davamlı iqtisadi böyüməyə, 
hamı üçün tam və məhsuldar məşğulluğa və layiqli işə kömək 
etmək  

 Məqsəd 9. Dayanıqlı infrastruktur qurmaq, daxilolma və davamlı 
sənayeləşməni təşviq etmək və innovasiyanı dəstəkləmək  

Məqsəd 10. Ölkələr daxilində və arasında bərabərsizliyi azaltmaq  

Məqsəd 11. Şəhərlər və insan məskənlərini inklüziv, təhlükəsiz, 
möhkəm və davamlı hala gətir  

Məqsəd 12. Davamlı istehlak və istehsal nümunələrini təmin 
etmək  

Məqsəd 13. İqlim dəyişikliyinə və onun təsirlərinə qarşı təcili 
tədbirlər görmək 

Məqsəd 14. Davamlı inkişaf üçün okeanları, dənizləri və dəniz 
ehtiyatlarını qoruyun və davamlı olaraq istifadə edin  

Məqsəd 15. Yerüstü ekosistemlərdən davamlı istifadəni qoruyun, 
bərpa edin və təşviq edin, meşələri davamlı idarə edin, 
səhralaşma ilə mübarizə aparın, torpaqların deqradasiyasını 
dayandırın və biomüxtəlifliyin itirilməsini dayandırın.  

Məqsəd 16. Davamlı inkişaf üçün dinc və inklüziv cəmiyyətləri 
təşviq etmək, hamı üçün ədalət mühakiməsini təmin etmək və 
bütün səviyyələrdə təsirli, hesabatlı və inklüziv qurumlar 
yaratmaq  

Məqsəd 17. Həyat vasitələrini gücləndirmək və davamlı inkişaf 
üçün qlobal tərəfdaşlığı canlandırmaq 
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Bu gündəliyin 2030-cu ilə qədər tam icra ediləcəyi güman edilir və 
Dayanıqlı İnkişaf üçün 2030 Gündəmi adlanır. Bəşəriyyətin üzləşdiyi 
problemləri tənzimləmə, təhsil və beynəlxalq və dinlərarası əməkdaşlıq 
yolu ilə həll etmək məqsədi daşıyır. Məqsədlərinin çoxu yaxşı olsa da, bəzi 
metod və məqsədləri pisdir (Yaradılış 3: 5). Bu gündəm də Roma Papası 
Fransiskin Laudato Si ensiklopediyasına uyğundur. 

"Yeni Universal Gündəliyi" "Yeni Katolik Gündəliyi" adlandırıla bilər, çünki 
"katolik" sözü "universal" deməkdir. Papa Francis Yeni Universal 
Gündəliyi'nin qəbul edilməsini "ümidin vacib əlaməti" adlandırdı. 
 
BMT razılaşmasının təqibçisi olaraq, 2015-ci ilin dekabrında Parisdə (BMT-
nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflərinin 21-ci 
Konfransı rəsmi olaraq) bir toplantı keçirildi. Papa Francis də bu 
beynəlxalq razılaşmanı yüksək qiymətləndirdi və millətlərə "irəliyə doğru 
getdikcə artan həmrəylik hissi ilə diqqətlə getməyi" tövsiyə etdi.  
 
Dünyadakı demək olar ki, bütün millət xüsusi ekoloji məqsədləri və 
maliyyə öhdəlikləri olan Paris razılaşmalarına razılıq verdi. (Sonra ABŞ 
Prezidenti Barak Obama 2016-cı ildə ABŞ-ı bu işə cəlb edəcək bir sənəd 
imzaladı, lakin 2017-ci ildə ABŞ Prezidenti Donald Trump, ABŞ-ın Paris 
razılaşmalarını qəbul etməyəcəyini bildirdi. Bu, beynəlxalq narazılığa 
səbəb oldu və ABŞ-ın təcrid olunmasına kömək etdi Avropadan və 
dünyanın bir çox yerindən.) Roma Papası Francis, bəşəriyyətin iqlimlə 
əlaqəli dəyişiklik etmədiyi təqdirdə "enəcək" dedi. 
 
Heç kim çirklənmiş havadan nəfəs almaq, ac qalmaq, yoxsulluq, təhlükə 
və s. İstəməyəndə insan Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 2030 gündəliyinin 
hədəflərini və / və ya Paris razılaşmalarını bəşəriyyətin üzləşdiyi 
problemləri həll edə bilərmi? 
 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının iz qeydləri 

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı, 1945-ci il oktyabrın 24-də, II Dünya 
Müharibəsindən sonra, bu cür başqa bir qarşıdurmanın qarşısını almaq və 
dünyada sülhün bərqərar olmasına çalışmaq üçün yaradıldı. Yarandığı 
anda BMT-nin 51 üzvü var; indi 193 var. 
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Birləşmiş Millətlər Təşkilatının yarandığı gündən bəri dünyada yüzlərlə, 
minlərlə olmasa da, münaqişə ocaqları var, ancaq hələ üçüncü Dünya 
Müharibəsi kimi təsvir edilə biləcək bir şeyimiz yoxdur. 

Bəziləri inanırlar ki, Birləşmiş Millətlər Təşkilatı kimi beynəlxalq 
əməkdaşlıq, Roma Papası Fransiskin və bir çox digər dini liderlərin təşviq 
etməyə çalışdıqları dinlərarası və ecumenical gündəm növü ilə birlikdə 
sülh və firavanlıq gətirəcəkdir. 

Ancaq Birləşmiş Millətlər Təşkilatının bunu etməsi üçün iz rekordu yaxşı 
deyildi. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının yarandığı gündən bəri çoxsaylı 
silahlı qarşıdurmalardan əlavə, milyonlarla insan ac, qaçqın və / və ya çox 
kasıbdır.  

On ildən çoxdur ki, Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Minillik İnkişaf 
Məqsədlərini həyata keçirmək üçün qarşısına çıxdı. Səkkiz "inkişaf hədəfi" 
var idi, lakin bu, BMT-nin özünün də fikrincə, müvəffəq olmadı. Beləliklə, 
2015-ci ildə onun "17 Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri" qəbul edildi. Bəziləri 
nikbindir. Bəziləri bunu utopik bir fantaziya hesab edirlər.  

Utopiyanın getməsinə gəlincə, 6 may 2016-cı ildə Papa Francis, kilsəsinin 
bu qitənin əldə olunmasına kömək edə biləcəyi bir humanist Avropa 
utopiyasını xəyal etdiyini söylədi. Yenə də Papanın xəyalları kabusa 
çevriləcəkdir (Vəhy 18). 

Bəzi əməkdaşlıq və uğur ola bilər, amma ... 

Merriam Websterin Lüğətində deyilir ki, utopiya "hökumətin, qanunların 
və sosial şəraitin mükəmməl olduğu xəyali bir yerdir." 

23 Ya Rəbb, insanın yolu özündə olmadığını bilirəm; Öz addımlarını 
yönəltmək insanda deyil. (Yeremya 10:23, NKJV başqa bir şey 
göstərilməyibsə) 

Müqəddəs Kitab beynəlxalq əməkdaşlığın uğursuz olacağını öyrədir: 

16 Məhv və səfalət onların yolundadır; 17 Barışıq yolu bilmirlər. 18 
Onların gözündə Allah qorxusu yoxdur. (Romalılara 3: 16-18) 
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Yenə də bir çox insanlar bir utopik cəmiyyətə olan baxışlarına qarşı 
çalışırlar və hətta bəzən dinə qarışmağa çalışırlar. Ancaq demək olar ki, 
heç biri tək həqiqi Allahın yollarını izləmək istəmir. Birləşmiş Millətlər 
Birliyinin və ya Vatikanın məqsədlərindən hər hansı birində irəliləyiş 
olmayacaq. Bəzi (və qolların çoxu yaxşıdır) bəzi çatışmazlıqlar da olacaq.  

Əslində və yəqin ki, kütləvi münaqişədən sonra beynəlxalq sülh sazişinin 
bir növü razılaşdırılaraq təsdiqlənəcəkdir (Daniel 9:27). Bu olduqda, bir 
çoxları bəşəriyyətin daha dinc və utopik bir cəmiyyət quracağına inanaraq 
yalan danışırlar.  

Çoxları belə bir beynəlxalq 'utopik tərəqqi' (e.ə. Yezekel 13:10), eləcə də 
müxtəlif əlamətlər və möcüzələr (2 Saloniklilərə 2: 9-12) tərəfindən qəbul 
ediləcəkdir. Lakin Müqəddəs Kitab rəhbərlərin iddia edə bildiklərinə 
baxmayaraq belə bir sülhün (Daniel 9:27; 11: 31-44) davam etməyəcəyini 
deyir (1 Saloniklilərə 5: 3; Yeşaya 59: 8).  

İsadan başqa (c. Yəhya 15: 5; Matta 24: 21-22) bəşəriyyətin bu 'indiki pis 
dövrdə' utopiya gətirə biləcəyi fikri yalan bir İncildir (Qalatiyalılara 1: 3-
10).  

Əgər yalnız insanlıq utopiyanı həqiqətən ortaya qoymaq iqtidarında 
deyilsə, hər hansı bir utopiya mümkündürmü?  

Bəli. 

Allahın Padşahlığı bu planeti və sonradan əbədi olaraq fantastik olaraq 
daha yaxşı hala gətirəcəkdir.  

 

2. İsa hansı Müjdəni vəz etdi? 

Müqəddəs Kitab, Allahın Padşahlığı adlanan bir utopik cəmiyyətin insan 
hökumətlərini əvəz edəcəyini öyrədir (Daniel 2:44; Vəhy 11:15; 19: 1-21). 

İsa xalqa xidmət etməyə başladığı zaman Allahın Padşahlığının Müjdəsi ilə 
danışmağa başladı. Markın xəbər verdiyi budur: 
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14 Yəhya həbs edildikdən sonra İsa Allahın Padşahlığının Müjdəsi 
barədə vəz edərək Qalileyaya gəldi və 15 dedi: «Vaxt gəldi və 
Allahın Padşahlığı yaxınlaşdı. Tövbə et və İncilə inanın ”(Mark 1: 
14-15). 

Müjdə termini, euangelion kimi tərcümə olunan yunan sözündən gəlir və 
"yaxşı mesaj" və ya "yaxşı xəbər" mənasını verir. Yeni Əhdi-Cədiddə 
Allahın səltənəti ilə əlaqəli İngiliscə "səltənət" sözü NKJV-də təxminən 149 
dəfə xatırlanır. və 151 Douay Rheims İncilində. Bu, səltənət qaydasını və 
ya səltənətini ifadə edən basileia olaraq tərcümə olunan yunan 
sözündəndir. 

İnsan padşahlıqları ilə yanaşı Allahın Padşahlığının da bir padşahı var 
(Vəhy 17:14), coğrafi bir ərazini əhatə edir (Vəhy 11:15), qaydaları var 
(İşaya 2: 3-4; 30: 9) və bunlar var mövzular (Luka 13:29).   

Budur İsa Mətnin qeyd etdiyi ilk açıq təlim:  

23 İsa bütün Qalileyanı gəzdi, sinaqoqlarında təlim keçdi, Padşahlıq 
haqqında Müjdəni yaydı (Matta 4:23). 

Matta da qeyd edir: 

35 Sonra İsa bütün şəhər və kəndləri gəzdi, sinaqoqlarında təlim 
keçdi, səltənət haqqında Müjdəni yaydı (Matta 9:35).  

Əhdi-Cədid İsanın əbədi padşah olacağını göstərir: 

33 O, Yaqub nəslinə əbədi olaraq padşahlıq edəcək və Onun 
padşahlığının sonu olmayacaqdır (Luka 1:33). 

Luka qeyd edir ki, İsanın göndərildiyi məqsəd Allahın Padşahlığını təbliğ 
etmək idi. İsanın öyrətdiyinə diqqət yetirin: 

43 İsa onlara dedi: "Allahın Padşahlığını digər şəhərlərə də təbliğ 
etməliyəm, çünki bu məqsədlə göndərilmişəm" (Luka 4:43). 
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Heç bu xəbəri eşitmisiniz? İsanın göndərilmə məqsədinin Allahın 
Padşahlığını təbliğ etmək olduğunu anlamısınızmı?  

Luka eyni zamanda İsanın getdiyini və Allahın Padşahlığını təbliğ etdiyini 
yazır: 

10 Həvarilər qayıdıb etdikləri işləri Ona izah etdilər. Sonra onları 
götürüb Bethsaida adlı şəhərə məxsus bir boş yerə getdi. 11 Lakin 
camaat bunu biləndə Onun ardınca getdi. onları qəbul etdi və 
Allahın Padşahlığı haqqında danışdı (Luka 9: 10-11).  

İsa öyrətdi ki, Allahın Padşahlığı Ona tabe olanlar üçün ən vacib yer 
olmalıdır. 

33 Əvvəlcə Allahın Padşahlığını və Onun salehliyini axtarın (Matta 
6:33).  

31 Ancaq Allahın Padşahlığını axtarın və bütün bunlar sizə əlavə 
olunacaq. 32 Qorxma, balaca sürü, çünki Atan sənə padşahlığı 
verməkdən məmnundur (Luka 12: 31-32).  

Xristianlar ilk növbədə Allahın Padşahlığını axtarırlar. Bunu Məsihin 
yaşadıqları kimi yaşamaqla və Onun qayıdışını və səltənətini səbirsizliklə 
gözləməklə bunu prioritet etməklə edirlər. Ancaq Məsih olduğunu 
deyənlərin çoxu nəinki Allahın Padşahlığını axtarmırlar, nə olduğunu belə 
bilmirlər. Bir çoxları da yalan hesab edirlər ki, dünya siyasətinə qarışmaq 
Allahın xristianlardan gözlədiyi şeydir. Allahın Padşahlığını başa 
düşməyərək, indi lazım olduqları qədər yaşamırlar və ya bəşəriyyətin niyə 
bu qədər qüsurlu olduğunu anlamırlar. 

Padşahlığın kiçik bir sürüyə veriləcəyinə də diqqət yetirin (Rom. 11: 5). 
Həqiqi kiçik sürünün bir hissəsi olmağa hazır olmaq üçün təvazökarlıq 
lazımdır. 

Allahın Padşahlığı hələ yer üzündə qurulmamışdır 
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İsa davamçılarına səltənətin gəlişi üçün dua etmələrini öyrətdi, buna görə 
də artıq sahib deyillər: 

9 Göydəki Atamız, adınız müqəddəs olsun. 10 Padşahlığın gəlsin. 
Sənin iradən yerinə yetiriləcək (Matta 6: 9-10). 

İsa şagirdlərini Allahın Padşahlığını təbliğ etmək üçün göndərdi: 

1 Sonra on iki şagirdini yanına çağırdı və onlara bütün cinlərə və 
xəstəliklərə qarşı güc və səlahiyyət verdi. 2 Onları Allahın 
Padşahlığını təbliğ etmək üçün göndərdi (Luka 9: 1-2). 

İsa öyrətdi ki, Onun varlığı təkcə səltənət deyil, çünki yer üzündə səltənət 
bərqərar deyil və buna görə də Öz adından cinləri qovmadıqlarını etdi. 

28 Amma əgər mən Ruhları Allahın Ruhu ilə qovuramsa, şübhəsiz 
ki, Allahın Padşahlığı sizə gəldi (Matta 12:28). 

Əsl səltənət gələcəkdədir və Markın göstərdiyi kimi indi də burada deyil: 

47 Əgər gözünüz sizi günahlandırırsa, onu çıxarın. İki gözlə 
çəkilməkdənsə, bir gözlə Allahın Padşahlığına girmək daha 
yaxşıdır ... (Mark 9:47). 

23 İsa ətrafına baxdı və şagirdlərinə dedi: “Mal-dövləti olanların 
Allahın Padşahlığına girməsi nə qədər çətindir!” 24 Şagirdlər Onun 
sözlərindən heyrətləndilər. İsa yenə cavab verdi və dedi: 
«Uşaqlar, var-dövlətə güvənənlər Allahın Padşahlığına girmək nə 
qədər çətindir! 25 Zəngin bir insanın Allahın Padşahlığına girməsi 
üçün bir dəvənin iynə gözündən keçməsi daha asandır ”(Mark 10: 
23-25). 

25 Sizə doğrusunu deyirəm: Allahın Padşahlığında yeni içdiyim 
günə qədər üzümün meyvəsindən içməyəcəyəm ”(Mark 14:25). 

43 Arimateya'dan olan Yusif, görkəmli bir məclis üzvü idi, özü də 
Allahın Padşahlığını gözləyirdi və cəsarət alırdı ... (Mark 15:43).  
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İsa padşahlığın indiki dünyanın bir hissəsi olmadığını öyrətdi: 

36 İsa cavab verdi: «Padşahlığım bu dünyadan deyil. Padşahlığım 
bu dünyadan olsaydı, Yəhudilərə təslim olmamağım üçün qullarım 
mübarizə aparardı; İndi isə Mənim Padşahlığım buradan deyil 
”(Yəhya 18:36). 

İsa, Krallığın Padşah olaraq qayıtdıqdan sonra gələcəyini öyrətdi: 

31 "İnsan Oğlu izzətində və bütün müqəddəs mələkləri ilə birlikdə 
gələndə izzət taxtında oturacaq. 32 Bütün millətlər Onun hüzuruna 
toplanacaq və bir çoban qoyunlarını keçilərdən ayırdığı kimi, 
onları da bir-birindən ayıracaq. 33 Qoyunları sağ tərəfinə, keçiləri 
isə sol tərəfə qoyur. 34 Sonra Padşah sağdakılara deyəcək: 
'Atamdan xeyir-dua aldın, dünya yarandıqdan bəri sizin üçün 
hazırlanmış padşahlığı miras alın (Matta 25: 31-34). 

Allahın Padşahlığı burada olmadığından, qurulandan sonra həqiqi bir 
utopiya görməyəcəyik. Çoxları Allahın Padşahlığını başa düşmədikləri üçün 
Onun məhəbbətli hökumətinin necə işlədiyini başa düşmürlər.  

Allahın Padşahlığı 'başqa millətlərə tamlıq gəlməyincə' gəlməyəcək 
(Romalılara 11:25) - və bu hələ baş verməyib. 

İsa padşahlığın nə olduğunu söylədi? 

İsa Allahın Padşahlığının nə olduğunu bəzi izahlar verdi: 

26 İsa dedi: “Allahın Padşahlığı kimidirsə, yerə toxum səpir, 27 gecə 
yatıb gündüz böyüyür, toxum da cücərir və böyüyür, özü də 
bilmir. 28 Çünki yer öz-özünə məhsul verir: əvvəlcə bıçaq, sonra 
baş, sonra başındakı tam taxıl. 29 Lakin taxıl yetişəndə dərhal 
məhsulu taxdı, çünki məhsul gəldi” (Mark 4: 26-29).  

18 Sonra dedi: “Allahın Padşahlığı nəyə bənzəyir? Mən onu nə ilə 
müqayisə edim? 19 Bu, bir adamın götürüb bağına qoyduğu xardal 
toxumu kimidir”; 20 Böyüdü və böyük bir ağac halına gəldi, “göy 
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quşları onun budaqlarına yuvalandı. 21 Bu, bir qadının hamısını 
maya qədər üç ölçüdə yediyi mayadan bənzəyir” (Luka 13: 18-21). 

Bu məsəllər, əvvəlcə Allahın Padşahlığının olduqca kiçik olmasına 
baxmayaraq böyük olacağını göstərir. 

Luka da qeyd etdi: 

29 Onlar şərqdən və qərbdən, şimaldan və cənubdan gələcək və 
Allahın Padşahlığına oturacaqlar (Luka 13:29).  

Beləliklə, Allahın Padşahlığına dünyanın hər yerindən insanlar gələcəkdir. 
Bu, İsrail nəslindən və ya müəyyən etnik qruplardan olanlarla 
məhdudlaşmayacaq. İnsanlar, hər tərəfdən bu krallıqda oturacaqlar.  

Luka 17 və Padşahlıq 

Luka 17: 20-21 bəzilərini çaşdırır. Lakin buna başlamazdan əvvəl, 
insanların Allahın Padşahlığında yeməyinə diqqət yetirin: 

15 “Allahın Padşahlığında çörək yeyən nə bəxtiyardır!” (Luka 
14:15). 

İnsanlar (gələcəkdə) Allahın Padşahlığında yemək yeyəcəkləri üçün, Luka 
17: 21-dəki başqa cür düşünməyən səhvlərə / anlaşılmazlıqlara 
baxmayaraq, indi sadəcə ürəklərində ayrılmış bir şey deyil.  

Luka 17: 20-21-nin Moffatt tərcüməsi bəzilərini başa düşməyə kömək edə 
bilər: 

20 Allahın hökmranlığı gələndə fariseylər tərəfindən soruşulduqda, 
o dedi: “Allahın Hökmranlığı, görməyiniz üçün gəlmir; 21 Heç kim 
'Budur' və ya 'Oradadır' deməyəcək, çünki Allahın Hökmranlığı 
indi sizin aranızdadır." (Luka 17: 20-21, Moffatt; həmçinin NASB 
və ESV tərcümələrinə baxın)  
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Diqqət yetirin, İsa dəyişməz, cismani və ikiüzlü Fariseylərlə danışırdı. İsa 
“bunlara cavab verdi” - İsaya sual verən Fariseylər. Onu tanımaqdan 
imtina etdilər. 

Kilsədə idilər? Yox!  

İsa həmçinin tezliklə təşkil ediləcək bir kilsə haqqında danışmırdı. Nə də 
ağılda və ya qəlbdəki hisslər haqqında danışmırdı.  

İsa Öz ƏSASLIĞI haqqında danışırdı! Fariseylər Ondan bir kilsə haqqında 
soruşmırdılar. Tezliklə başlanacaq heç bir Əhdi-Cədid kilsəsi haqqında heç 
nə bilmədilər. Çox xoş bir hiss haqqında bir sual vermədilər. 

Kimsə Allahın Padşahlığını Kilsədir - və Allahın Padşahlığı fariseylərin 
içərisində idi - Farisilərin daxilindəki kilsə? Aydın deyil! 

Belə bir nəticə olduqca gülünc deyilmi? Bəzi protestant tərcümələri Luka 
17: 21-in bir hissəsini "Allahın Padşahlığı" içinizdədir "(NKJV / KJV) kimi 
tərcümə etsə də, hətta Katolik Yeni Qüds Müqəddəs kitabı da" Allahın 
Padşahlığı aranızdadır "kimi düzgün tərcümə edir.  

İsa fariseylilərin arasında idi. İndi fariseylər Allahın Padşahlığını 
gözlədiklərini düşünürdülər. Ancaq səhv başa düşdülər. İsa izah etdi ki, bu 
yalnız yəhudilər üçün düşündükləri kimi yerli və ya məhdud bir Padşahlıq 
olmayacaqdır (nə də indi bəzilərinin düşündüyü kimi bir kilsə). Allahın 
Padşahlığı sadəcə insanların gözə çarpan və ya görə bildikləri və “Budur, 
bura” deyə biləcəyi bir çox insan və görünən krallıqlardan biri olmaz. və ya 
"Krallığın oradadır".  

İsa Özü, Pilata açıqca söylədiyi kimi, bu Padşahlığın Padşahı olmaq üçün 
anadan olmuşdur (Yəhya 18: 36-37). Müqəddəs Kitabda "padşah" və 
"səltənət" ifadələrini bir-birinin ardınca istifadə etdiyini anlayın (Daniel 7: 
17-18,23). Gələcək Allahın Padşahlığının padşahı fariseylərin yanında, 
sonra da orada idi. Lakin onlar Onu padşah kimi tanımazdılar (Yəhya 
19:21). Qayıdanda dünya Onu rədd edəcək (Vəhy 19:19). 
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Luka 17-ci ayədəki növbəti ayələrdə İsa, Allahın Padşahlığı BÜTÜN YARI 
(bu fəsildə ardıcıllıqla Moffatt ilə davam edərkən) ikinci gəlişini təsvir 
etmək üçün davam etdi: 

22 Şagirdlərinə dedi: «Bəşər Oğlunun bir gününə sahib olmaq üçün 
həsrət çəkib boşa çıxacaq günlər gələcək. 23 Adamlar deyəcəklər: 
“Budur!” 'Bax budur!' çıxmayın və arxasınca qaçmayın, 24 çünki 
göyün bir tərəfindən o biri tərəfə şimşək çaxan ildırım kimi, İnsan 
Oğlu da öz günü olacaq. 25 Ancaq əvvəlcə böyük əzablara dözməli 
və indiki nəsil tərəfindən rədd edilməlidir. (Luka 17: 22-25, 
Moffatt) 

İsa, Matta 24: 27-31-də olduğu kimi, bütün dünyaya ikinci dəfə gəlişini 
təsvir edən ildırımın işığına işarə etdi. İsa, qayıdanda xalqının Onu görə 
bilməyəcəyini söyləmir.  

İnsanlar Onu Kralları kimi tanımayacaqlar (Vəhy 11:15) və Ona qarşı 
vuruşacaqlar (Vəhy 19:19)! Bir çoxları İsa Dəccalın təmsil olunduğunu 
düşünürlər. İsa, Allahın Padşahlığının bu Fariseylərin içində olduğunu 
söyləmirdi. O, başqa yerlərdə ikiüzlülüyünə görə Padşahlıqda 
olmayacaqlarını söylədi (Matta 23: 13-14). İsa da Kilsənin Padşahlıq 
olacağını söyləmirdi. 

Allahın Padşahlığı, insanların bir gün daxil ola biləcəyi bir şeydir - 
salehlərin dirilməsində olduğu kimi! Hələ İbrahim və digər patriarxlar hələ 
orada deyillər (İbranilərə 11: 13-40). 

Şagirdlər Allahın Padşahlığının şəxsən o zaman içərisində olmadığını və 
Luka 17: 21-dən sonra gələn aşağıdakı kimi görünməli olduğunu bilirdilər: 

11 Bunları eşidəndə O, başqa bir məsəl danışdı, çünki Yerusəlimə 
yaxın idi və Allahın Padşahlığının dərhal meydana çıxacağını 
düşünürdülər (Luka 19:11). 

Padşahlıq gələcəkdə aydın idi 
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Padşahlığın yaxın olub olmadığını necə deyə bilərsən? Bu suala cavab 
olaraq İsa peyğəmbərlik hadisələrini sadaladı (Luka 21: 8-28) və sonra 
öyrətdi: 

29 Əncir ağacına və bütün ağaclara baxın. 30 Artıq çiçəklənəndə 
artıq yayın yaxınlaşdığını görür və özünüz də bilirsiniz. 31 Beləliklə, 
siz də bu hadisələrin baş verdiyini görəndə bilin ki, Allahın 
Padşahlığı yaxındır (Luka 21: 29-31). 

İsa istəyirdi ki, xalqı Padşahlıq hadisələrinin ardınca Padşahlığın nə vaxt 
gələcəyini bilsin. Başqa yerlərdə İsa xalqına peyğəmbərlik hadisələrini 
izləməyi və diqqət etmələrini tapşırdı (Luka 21:36; Mark 13: 33-37). İsanın 
dediklərinə baxmayaraq, peyğəmbərliklə əlaqəli dünya hadisələrini 
izləyən bir çox endirim var. 

Luka 22 və 23-də İsa yenə də Allahın Padşahlığının öyrətdiyi zaman 
gələcəkdə yerinə yetiriləcək bir şey olduğunu göstərdi: 

15 Mən əziyyət çəkmədən bu Pasxanı sizinlə birlikdə yemək 
istədim; 16 sizə deyirəm ki, bu, Allahın Padşahlığında 
gerçəkləşməyincə artıq yeməyəcəyəm. "17 Sonra fincanı götürüb 
şükür etdi və dedi:" Bunu götür və aranızda bölün. 18 sizə deyirəm: 
Allahın Padşahlığı gələnə qədər üzümün meyvəsindən 
içməyəcəyəm ”(Luka 22: 15-18). 

39 Lakin onunla birlikdə çarmıxa çəkilən zalımlardan biri ona küfr 
edirdi və dedi: "Sən Məsihsənsə, özünü xilas et və bizi də xilas et." 
40 Yoldaşı onu məzəmmət etdi və dedi: Allahdan qorxursan? Çünki 
siz də onunla qınayırsınız. 41 Buna görə də biz haqlı olaraq buna 
layiq olduğumuz üçün etdiklərimizə görə ödədik, amma bu işdə 
heç bir pislik edilmədi. "42 Yeşuaya dedi:" Ey Rəbbim, içəri girəndə 
məni xatırla 43 Lakin İsa ona dedi: "Amin, sizə deyirəm ki, bu gün 
mənimlə birlikdə Cənnətdə olacaqsınız." (Luka 23: 39-43, Aramic - 
Düz İngilis dilində) 

Allahın Padşahlığı, Markın və Lukanın bizə göstərdiyi kimi İsa 
öldürüldükdən dərhal sonra gəlmədi: 
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43 Arimateya'dan olan Yusif, görkəmli bir məclis üzvü idi, özü də 
Allahın Padşahlığını gözləyirdi və cəsarət alırdı ... (Mark 15:43). 

51 O, yəhudilərin Arimateya şəhərindən idi, özü də Allahın 
Padşahlığını gözləyirdi (Luka 23:51). 

Məhz dirilmədən sonra (1 Korinflilərə 15: 50-55), Yəhyanın qeyd etdiyi 
kimi, xristianların yenidən Allahın Padşahlığına girməsi üçün yenidən 
doğulacaqları: 

3 İsa ona dedi: “Sizə doğrusunu deyirəm: əgər yenidən doğulmasa, 
Allahın Padşahlığını görə bilməz”. 4 Nikodim Ona dedi: “İnsan 
qocalanda necə doğula bilər? İkinci dəfə anasının bətninə girib 
doğula bilərmi? "5 İsa cavab verdi:" Doğrusunu, sizə doğrusunu 
deyirəm: kim sudan və Ruhdan doğulmasa, Allahın Padşahlığına 
girə bilməz (Yəhya 3: 3 -5). 

Yalnız Allahın xalqı, minillikdən sonrakı Allahın Padşahlığını görəcəkdir. 

İndi İsa dirildikdən sonra yenidən Allahın Padşahlığı haqqında öyrətdiyini 
başa düşün: 

3 O, əzabından sonra özünü diri kimi təqdim etdi, qırx gün ərzində 
onlar tərəfindən görünən və Allahın Padşahlığına aid olan şeyləri 
danışan (Həvarilərin işləri 1: 3). 

İsanın verdiyi ilk və son xütbələr Allahın Padşahlığı haqqında idi! İsa bu 
Padşahlıq haqqında öyrətmək üçün elçi olaraq gəldi. 

İsa, həvari Yəhyanın yer üzündə olacaq Allahın minillik Krallığı haqqında 
yazmağını da tapşırdı. Conun yazdıqlarına diqqət yetirin: 

4 İsa və Allahın kəlamı üçün şəhadət etdikləri üçün başından 
kəsilmiş, heyvan və ya onun simasına sitayiş etməyən, alnında və 
əlində nişan almayanların canlarını gördüm. Onlar min il Məsihlə 
birlikdə yaşayıb hökmranlıq etdilər (Vəhy 20: 4). 
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Erkən məsihçilər, Allahın Minillik Krallığının yer üzündə olacağını və 
Müqəddəs Kitab öyrətdiyinə görə dünya hökumətlərini əvəz edəcəklərini 
öyrətdilər (Vəhy 5:10, 11:15). 

Allahın Padşahlığı bu qədər vacibdirsə, niyə bu barədə çox eşitməmisiniz? 

Qismən İsa bunu bir sirr adlandırdığı üçün: 

11 İsa onlara dedi: «Allahın Padşahlığının sirrini bilmək sizə verilib; 
xaricində olanlar üçün hər şey məsəli olur (Mark 4:11). 

Bu gün də Həqiqi Allahın Padşahlığı, Allahın planının çoxu üçün sirrdir 
(həmçinin pulsuz kitabımıza baxın, onlayn: www.ccog.org. ). 

Buna da nəzər salaq ki, İsa Padşahlığın Müjdəsi ŞİRKƏT olaraq bütün 
dünyada təbliğ edildikdən sonra (tezliklə) sona çatacağını söylədi: 

14 Padşahlığın bu Müjdəsi bütün dünyada bütün millətlərə şahid 
olaraq təbliğ ediləcək və sonra sonu gələcək (Matta 24:14). 

Allahın Padşahlığının Müjdəsi elan edilməsi vacibdir və bu son dövrlərdə 
yerinə yetirilməlidir. Siyasi liderlərin nə öyrətməsinə baxmayaraq, 
bəşəriyyətin xəstəliklərinə real ümid verən "yaxşı mesaj" dır. 

İsanın sözlərini nəzərdən keçirsəniz, əsl məsihçi kilsəsinin bu Krallığın 
İncilini elan etməsi aydın olmalıdır. Bu, Kilsənin əsas prioriteti olmalıdır.  
Və bunu düzgün şəkildə yerinə yetirmək üçün çoxlu dillərdən istifadə 
edilməlidir. Davamlı Allahın Kilsəsi bunu etməyə çalışır. Buna görə bu 
kitabça bir çox dillərə tərcümə edilmişdir. 

İsa öyrətdi ki, Onun yolunu qəbul etməz: 

13 “Dar darvazadan daxil olun; Çünki qapısı genişdir və məhvə 
aparan yol genişdir və oraya girənlər çoxdur. 14 Həyata aparan yol 
dar və dar olduğu üçün dar olanlar da azdır. (Matta 7: 13-14) 

Allahın Padşahlığının Müjdəsi həyata aparır! 

http://www.ccog.org/
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Diqqəti cəlb etmək üçün maraqlı ola bilər ki, əksər dindar xristianlar 
Məsihin vurğunluğunun Allahın Padşahlığının Müjdəsi olduğunu təbliğ 
etdiyinə dair fikirlərə əhəmiyyət verməsələr də, dünyəvi ilahiyyatçılar və 
tarixçilər çox vaxt bunun İncildə öyrətdiklərini başa düşmüşlər. 

Yenə də İsa, şagirdlərindən Allahın Padşahlığının Müjdəsi öyrətməsini 
gözləyirdi (Luka 9: 2,60). Gələcək səltənət Allahın qanunlarına 
söykənəcək, sülh və firavanlıq gətirəcək və bu əsrdə bu qanunlara riayət 
etmək həqiqi sülhə səbəb olur (Məzmur 119: 165; Efeslilərə 2:15). 

Krallığın bu müjdəsi Əhdi-Ətiq kitablarında məlum idi. 

3. Əhdi-Ətiqdə Padşahlıq tanındı? 

İsanın ilk və son qeyd etdiyi xütbə Allahın Padşahlığının Müjdəsi elan 
edilməsindən ibarətdir (Mark 1: 14-15; Həvarilərin işləri 1: 3). 

Allahın Padşahlığı, İsanın dövrünün yəhudiləri, indi Əhdi-Ətiq 
adlandırdıqları kitablarında qeyd olunduğu kimi bir şey bilməli olduqları 
bir şeydir. 

Daniel Padşahlıq haqqında öyrətdi 

Daniel peyğəmbər yazırdı: 

40 Dördüncü səltənət dəmir qədər güclü olacaq, dəmir parçalanıb 
hər şeyi parçalayacaq. və əzilən dəmir kimi, o səltənət 
parçalanacaq və bütün qalanları qıracaq. 41 Ayaq və ayaq 
barmaqlarını, dulusçuluq gilindən və qismən dəmirdən 
gördünüzsə, səltənət bölünəcək; ancaq dəmirin keramika gil ilə 
qarışdığını gördüyünüz kimi, dəmir qüvvəsi də orada olacaqdır. 42 
Ayaq barmaqları qismən dəmirdən və qismən gildən olduğu kimi, 
səltənət də qismən güclü və qismən kövrək olacaqdır. 43 Dəmiri 
keramika gil ilə qarışdırdığınız zaman insanlar toxumları ilə 
birləşəcək; ancaq dəmir gil ilə qarışmadığı kimi bir-birlərinə 
yapışmayacaqlar. 44 Bu padşahların dövründə göylərin Allahı heç 
vaxt məhv edilməyəcək bir padşahlıq quracaq; və səltənət digər 



20 
 

insanlara qalmayacaq; parçalanacaq və bütün bu səltənətləri 
məhv edəcək və əbədi qalacaq (Daniel 2: 40-44). 

18 Ancaq Ən uca Allahın müqəddəsləri padşahlığı alacaq və 
Padşahlığı əbədi, əbədi və əbədi alacaqlar. (Daniel 7:18). 

21 “Mən seyr edirdim; eyni buynuz müqəddəslərə qarşı vuruşurdu 
və onlara qalib gəlirdi. 22 Günün Qədimi gələnə qədər və Ən uca 
Allahın müqəddəslərinin lehinə qərar çıxarıldı və müqəddəslərin 
padşahlığa sahib olma vaxtı gəldi. . (Daniel 7: 21-22) 

Daniel'dən öyrənirik ki, Allahın Padşahlığı bu dünyanın səltənətlərini məhv 
edəcək və əbədi davam edəcək vaxt gələcəkdir. Müqəddəslərin bu 
padşahlığı almasında öz hissələrinin olacağını da öyrənirik. 

Danielin bir çox kehanetləri 21-ci əsrdə dövrümüzə aiddir. 

Əhdi-Cədidin bəzi keçidlərinə diqqət yetirin: 

12 Gördüyünüz on buynuz, hələ padşahlıq almayan on padşahdır, 
ancaq heyvanla birlikdə bir saat padşahlıq kimi səlahiyyət alırlar. 
13 Bunlar bir fikirdədirlər və güclərini və səlahiyyətlərini 
heyvanlara verəcəklər. 14 Bunlar Quzu ilə müharibə edəcək və 
Quzular onlara qalib gələcək, çünki O, ağaların Ağası və 
padşahların Padşahıdır; Onun yanında olanlar çağırılır, seçilir və 
sadiqdir. "(Vəhy 17: 12-14) 

Beləliklə, həm Köhnə, həm də Yeni Əhdi-Cədiddə on hissədən ibarət bir 
yer üzünün bir səltənətinin olacağını və Allahın onu məhv edib Öz 
səltənətini quracağını anlayırıq. 

Yeşaya Padşahlıq haqqında öyrətdi 

Allah Yeşaya ilham verdi ki, minilliklər kimi tanınan min illik hökmranlığı, 
Allahın Padşahlığının ilk hissəsi haqqında bu şəkildə yazsın: 
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1 Jesse'nin kökündən bir çubuq çıxacaq və köklərindən bir budaq 
böyüyəcək. 2 Rəbbin Ruhu, hikmət və dərk Ruhu, məsləhət və 
qüdrət ruhu, bilik və Rəbdən qorxma ruhu üzərində qurulacaqdır. 

3 Rəbb qorxusundan zövq alar, O, gözləri ilə mühakimə etməz, 
qulaqlarının eşitməsinə qərar verməz; 4 Ancaq kasıbları salehliklə 
mühakimə edəcək, ədalətlə qərar verəcək yerin həlimləri üçün; 
Ağzının çubuğu ilə yer üzünü vuracaq, Dodaqlarının nəfəsi ilə 
pisləri öldürəcək. 5 Dürüstlük belinin kəməri, Sədaqət isə belinin 
kəməri olacaq. 

6 “Qurd quzunun yanında yaşayacaq, bəbir cavan keçi ilə, dana, 
cavan aslan və kökəlmə ilə birlikdə yatacaq; Kiçik bir uşaq onlara 
rəhbərlik edəcəkdir. 7 İnək və ayı otlasın; Gəncləri birlikdə 
yatacaqlar; Aslan öküz kimi saman yeyəcək. 8 Hemşireli uşaq 
çobanın çuxurunda oynayacaq, südlü uşaq əlini ilanın gövdəsinə 
qoyacaq. 9 Bütün müqəddəs dağımda zərər görməzlər və məhv 
etməzlər, çünki sular dənizi örtən kimi yer Rəbbin biliyi ilə dolu 
olacaqdır. 

10 “O gün xalqın bayraqları kimi dayanacaq bir Yessinin kökü 
olacaq; Çünki millətlər Onu axtaracaqlar, Onun istirahət yeri şanlı 
olacaqdır.”(Yeşaya 11: 1-10) 

Bunu Allahın Padşahlığının ilk hissəsi və ya birinci mərhələsi 
adlandırmağımın səbəbi, bunun fiziki olacağı bir dövr olmasıdır 
(müqəddəs şəhər, Yeni Qüds göydən enənə qədər, Vəhy 21). və min il 
davam edəcəkdir. Yeşaya bu mərhələnin fiziki tərəfini təsdiqlədi: 

11 O gün, Rəbb ikinci dəfə əlini Asiya və Misirdən, Patros və 
Kuşdan, Elamdan və Şinardan, Hamatdan və Qaladan geri qalan 
xalqının qalığını bərpa etmək üçün əlinə keçirir. dəniz adaları. 

12 Millətlər üçün bir pankart quracaq, İsrailin kənarlarına 
toplaşacaq, Yəhudanın dağılmış yerlərini dünyanın dörd bir 
tərəfindən toplayacaq. 13 Efrayim paxıllığı da aradan qalxacaq, 
Yəhudanın düşmənləri qırılacaq. Efrayim Yəhudaya həsəd 
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aparmayacaq, Yəhuda Efrayimə təcavüz etməyəcək. 14 Ancaq 
Filiştlilərin qərb tərəfə enəcəklər; Birlikdə Şərq xalqlarını talan 
edəcəklər; Əllərini Edom və Moav üzərinə qoyacaqlar; Ammon 
xalqı onlara itaət edəcək. 15 Rəbb Misir dənizinin dilini tamamilə 
məhv edəcək; Güclü küləyi ilə yumruğunu çayın üstünə çırpacaq, 
yeddi dərəyə vuracaq və insanları quru kölgədən keçir. 16 Misir 
torpağından çıxdığı gün İsrail üçün olduğu kimi, Aşşurdan çıxacaq 
xalqının qalığı üçün bir yol olacaq. (Yeşaya 11: 11-16) 

Yeşaya da yazmaqdan ilham aldı:  

2 Sonrakı günlərdə Rəbbin evinin dağı dağların başında qurulacaq 
və təpələrin üstündən ucaldılacaq. Bütün millətlər ona axacaq. 3 
Bir çox insanlar gəlib deyəcəklər: “Gəlin Rəbbin dağına, Yaqubun 
Allahının evinə gedək; O bizə yollarını öyrədir, biz də Onun yolları 
ilə gedəcəyik." Siondan qanun və Yerusəlimdən Rəbbin sözü 
çıxacaq. 4 Xalqlar arasında mühakimə edəcək, Bir çox insanı 
məzəmmət edəcək; Qılınclarını ocaqlara, nizələrini budama 
qarmaqlara salacaqlar; Millət millətə qarşı qılınc qaldırmayacaq, 
Artıq müharibə öyrənməyəcəklər. ... 11 İnsanların uca görünüşü 
alçaldılacaq, İnsanların təkəbbürü səcdə ediləcək və yalnız Rəbb o 
gün ucaldılacaq. (Yeşaya 2: 2-4,11) 

Beləliklə, yer üzündə utopik bir sülh dövrü olacaq. Nəticədə, İsa 
hökmranlığı ilə bu əbədi olacaqdır. Müxtəlif ayələrə (Məzmur 90: 4; 92: 1; 
Yeşaya 2:11; Hosea 6: 2) əsaslanaraq, Yəhudi Talmudu 1000 il davam edir 
(Babil Talmud: Traktat Sanhedrin Folio 97a). 

Yeşaya da aşağıdakıları yazmaqdan ilham aldı: 

6 Bizim üçün bir uşaq doğuldu, bizə bir Oğul verildi; Hökumət 
onun çiynində olacaq. Onun adı Möhtəşəm, Məsləhətçi, Qüdrətli 
Tanrı, Əbədi Ata, Sülh Şahzadəsi adlanacaqdır. 7 Hökumətinin və 
əmin-amanlığının artmasında Davudun taxtında və Padşahlığının 
üstündə hökm və ədalətlə hökm və ədalətlə qurulması üçün sonu 
olmayacaqdır. Ordular Rəbbinin qeyrəti bunu edəcək. (Yeşaya 9: 
6-7) 
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Diqqət yetirin, Yeşaya İsanın gəlib bir hökumətlə bir padşahlıq quracağını 
söylədi. Məsih deyənlərin çoxu, xüsusilə hər il dekabr ayında, bu keçiddən 
sitat gətirsələr də, bu, İsanın doğulacağından daha çox peyğəmbərlik 
etdiyini gözardı edirlər. Müqəddəs Kitab Allahın Padşahlığının subyektlər 
üzərində qanunları olan bir hökumətin olduğunu və İsanın üzərində 
olacağını göstərir. Yeşaya, Daniel və başqaları peyğəmbərlik etdilər. 

Allahın qanunları məhəbbət yoludur (Matta 22: 37-40; Yəhya 15:10) və 
Allahın Padşahlığı bu qanunlara əsaslanaraq idarə ediləcəkdir. Beləliklə, 
Allahın Padşahlığı dünyada nə qədər baxsa da, məhəbbətə söykənəcəkdir. 

Zəbur və daha çox 

Allahın gələn Krallığı haqqında yazmaq üçün yalnız Daniel və Yeşaya deyil. 

Ezekiel, ilhamlandı ki, Böyük əzab dövründə dağılmış İsrail qəbilələrindən 
olanlar (təkcə yəhudilər deyil), minillik səltənətdə bir yerə toplanacaqlar: 

17 Buna görə də söylə: “Rəbb Allah belə deyir: “Mən sizi xalqların 
arasından toplayacağam, dağılmış ölkələrdən bir yerə 
toplayacağam və İsrail torpağını sizə verəcəyəm”. 18 Onlar oraya 
gedəcəklər. bütün iyrənc şeyləri və bütün iyrənc şeyləri oradan 
götürəcəklər. 19 Sonra onlara bir ürək verəcəyəm və içlərinə yeni 
bir ruh qoyacağam, daşlı ürəkləri bədənlərindən götürüb onlara 
bir ürək verəcəyəm. 20 Qaydalarımda gəzib hökmlərimə və 
qaydalarıma əməl etsinlər. bunları edin; və onlar mənim xalqım 
olacaq, mən də onların Allahı olacağam. 21 Ancaq qəlbləri iyrənc 
şeylər və iyrənc şeylər arzusuna uyanların əməllərini öz başlarına 
verəcəyəm "deyir Rəbb Allah. (Yezekel 11: 17-21) 

İsrail qəbilələrinin nəsli artıq dağılacaq, əksinə Allahın hökmlərinə tabe 
olacaq və iyrənc şeylər yeməyi dayandıracaq (Levitus 11; Qanunun təkrarı 
14). 

Zəburda Allahın Padşahlığının müjdəsi barədə aşağıdakılara diqqət yetirin: 
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27 Dünyanın bütün ucları Rəbbi xatırlayacaq və Ona dönəcək və 
bütün millətlərin ailələri Sənin önündə ibadət edəcəklər. 28 Çünki 
Padşahlıq Rəbbindir və millətlər üzərində hökmranlıq edir. (Zəbur 
22: 27-28) 

6 Ey Allah, sənin taxtın əbədidir; Salehliyin əsası Səltənətinizin 
əsasıdır. (Zəbur 45: 6) 

1 Oh, Rəbbə yeni bir mahnı oxuyun! Rəbbə tərənnüm edin, bütün 
yer üzü. 2 Rəbbə tərənnüm edin, Adını mədh edin; Gündən-günə 
Onun qurtuluşu haqqında müjdə ver. 3 Onun izzətini millətlər 
arasında, Bütün xalqlar arasında möcüzələrini bəyan edin. (Zəbur 
96: 1-3; həmçinin 1-ci Salnamələr 16: 23-24) 

10 Bütün işləriniz Səni tərifləyəcək, Ya Rəbb, müqəddəslərin sənə 
xeyir-dua verəcəkdir. 11 Sənin səltənətinin izzəti haqqında 
danışacaqlar, Qüdrətindən danışacaqlar. 12 İnsanlara Onun 
qüdrətli əməllərini və Padşahlığının əzəmətli əzəmətini bildirmək 
üçün. 13 Sənin səltənət əbədi bir padşahlıqdır, Sənin hökmranlığı 
bütün nəsillər boyu davam edəcəkdir. (Məzmur 145: 10-13) 

Əhdi-Ətiqdəki müxtəlif müəlliflər də səltənət tərəfləri haqqında yazdılar 
(məs: İzekel 20:33; Obadiah 21; Mikeya 4: 7). 

Beləliklə, İsa Allahın Padşahlığının Müjdəsi öyrətməyə başlayanda, dərhal 
izləyənləri əsas anlayışla bir az tanış oldular.  

 

4. Həvarilər Padşahlıq İncilini öyrətdilərmi? 

Çoxları İncil kimi davranmaq yalnız İsanın şəxsiyyəti haqqında müjdədirsə 
də, həqiqət budur ki, İsanın davamçıları Allahın Padşahlığının Müjdəsini 
öyrədirlər. Bu, İsanın gətirdiyi mesajdır. 

Paul Allahın Padşahlığını öyrətdi 
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Həvari Pavel Allahın Krallığı və İsa haqqında yazırdı: 

8 O, sinaqoqa girib üç ay ərzində cəsarətlə danışdı, Allahın 
Padşahlığı ilə bağlı fikirlər söyləyir və inandırdı (Həvarilərin işləri 
19: 8). 

25 Doğrusu, indi bilirəm ki, aralarında Allahın Padşahlığını təbliğ 
edən hamınızsınız (Həvarilərin işləri 20:25). 

23 Ona bir gün təyin etdikdən sonra çox adam yerləşdiyi otağın 
yanına gəldi. O, izah etdi və Allahın Padşahlığı haqqında şəhadət 
verərək, Musanın Qanunundan və Peyğəmbərlərdən İsa haqqında 
inandırdı, səhərdən axşama qədər. ... 31 Allahın Padşahlığını təbliğ 
edir və Rəbb İsa Məsihə aid olanları tam əminliklə öyrədirdi, heç 
kim onu qadağan etmirdi (Həvarilərin işləri 28: 23,31). 

Diqqət yetirin ki, Allahın Padşahlığı yalnız İsa ilə əlaqəli deyil (baxmayaraq 
ki, bu onun əsas hissəsidir), Paul da İsa haqqında Allahın Padşahlığı 
haqqında öyrətdiklərindən ayrıca öyrətdi. 

Paul da bunu Allahın müjdəsi adlandırdı, lakin bu yenə də Allahın 
Padşahlığının Müjdəsi idi: 

9 ... biz sizə Allahın müjdəsini təbliğ etdik ... 12 səni Öz Padşahlığına 
və izzətinə dəvət edən Allaha layiq olmağınız üçün. (1 Saloniklilərə 
2: 9,12) 

Paul bunu Məsihin Müjdəsi də adlandırdı (Romalılara 1:16). İsanın “yaxşı 
mesajı”, öyrətdiyi mesaj. 

Nəzərə alın ki, bu, İsa Məsihin şəxsiyyəti haqqında və ya yalnız şəxsi 
qurtuluş haqqında bir müjdə deyildi. Paul Məsihin Müjdəsinə İsaya itaət 
etməsini, qayıdışını və Allahın hökmünün daxil olduğunu söylədi: 

6 ... Allah sizi narahat edənləri əzabla qarşılasın. 7 Rəbb İsa göydən 
qüdrətli mələkləri ilə nazil olduqda, 8 Allahı tanımayanlardan 
intiqam alovunda alovlandıqda, bizə əziyyət verənləri bizə rahatlıq 
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versin. və Rəbbimiz İsa Məsihin Müjdəsinə qulaq asmayanlara. 9 
Bunlar Rəbbin hüzurunda və Onun qüdrətinin izzəti ilə əbədi bir 
məhvə məhkum ediləcəklər. 10 O gün gələndə müqəddəsləri 
arasında izzətlənəcək və bütün iman edənlər arasında heyran 
qalacaq, çünki şəhadətimiz aranızda inanılmışdı (2 Saloniklilərə 1: 
6-10). 

Əhdi-Cədid göstərir ki, padşahlıq indi əldə edəcəyimiz bir şey deyil, 
alacağımız bir şeydir: 

28 biz sarsıla bilməyəcək bir səltənət alırıq (İbranilərə 12:28). 

İndi Allahın Padşahlığının bir hissəsi olduğumuzu başa düşə və gözləyə 
bilərik, amma tam olaraq daxil olmamışıq. 

Paul xüsusi olaraq təsdiqlədi ki, dirilmədən sonra baş verən kimi bir insan 
ölməz bir insan kimi Allahın Padşahlığına tam girmir: 

50 Qardaşlar, bunu deyirəm ki, ət və qan Allahın Padşahlığını miras 
ala bilməz; nə də korrupsiya murdarlığı miras almaz. 51 Budur, sizə 
bir sirr deyirəm: hamımız yatmayacağıq, amma hamımız 
dəyişəcəyik - 52 bir anda, bir göz qırpımında, son karnayda. Sur 
çalınacaq və ölülər sarsılmaz olaraq diriləcək və biz 
dəyişdiriləcəkik (1 Korinflilərə 15: 50-52). 

1 Buna görə də Tanrıya və Rəbb İsa Məsihin hüzuruna əmr edirəm 
ki, diri və ölüləri Onun zühuru və səltənəti zamanı mühakimə etsin 
(2 Timoteyə 4: 1).  

Paul yalnız bunu öyrətmədi, ancaq İsa Padşahlığı Ata Allahına təhvil 
verəcəyini söylədi: 

20 İndi Məsih ölülərdən dirildi və yuxuya gedənlərin ilk məhsulu 
oldu. 21 Ölüm bir insan vasitəsilə gəldiyi üçün ölülərin dirilməsi də 
insan vasitəsilə gəldi. 22 Adəmdə hamı öldüyü kimi, Məsihdə hamı 
diriləcək. 23 Hər biri öz qaydasında: ilk Məsih, sonra Məsihin 
gəlişində olanlar gəlir. 24 O, padşahlığı Ata Allahına verəndə, hər 
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qaydanı, hər bir hakimiyyəti və qüdrəti sona çatdırdıqda sona 
çatır. 25 Çünki O, bütün düşmənləri ayaqları altına qoyana qədər 
hökmranlıq etməlidir. (1 Korinflilərə 15: 20-25). 

Pavel ədalətsizlərin (əmri pozanların) Allahın Padşahlığını miras 
almayacağını da öyrətdi: 

9 Məgər bilmirsən ki, ədalətsizlər Allahın Padşahlığını miras 
almayacaqlar? Aldanmayın. Nə əxlaqsızlar, nə bütpərəstlər, nə 
zinakarlar, nə homoseksuallar, nə sodomitlər, nə oğrular, nə 
tamahkarlar, nə əyyaşlar, nə də iftiraçılar, nə də qəsbkarlar 
Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar (1 Korinflilərə 6: 9-10). 

19 İndi bədənin işləri açıq-aydın görünür: bunlar: zina, əxlaqsızlıq, 
murdarlıq, əxlaqsızlıq, 20 bütpərəstlik, cadu, nifrət, mübahisələr, 
qısqanclıq, qəzəbin həddindən artıq çoxluğu, eqoist ehtirası, fikir 
ayrılıqları, bidət, 21 həsəd, qətl, sərxoşluq, əyləncələr və bənzəri; 
bunları əvvəlcədən söyləyirəm, əvvəlcədən də söylədiyim kimi, 
belə şeylər edənlər Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar 
(Qalatiyalılara 5: 19-21). 

5 Bunun üçün bilirsən ki, heç bir zinakar, murdar adam və ya 
kimsədir bütpərəst olan tamahkar adam, Məsihin və Allahın 
Padşahlığında hər hansı bir mirasa sahibdir (Efeslilərə 5: 5). 

Tanrı standartlarına malikdir və Onun Padşahlığına girə bilmək üçün 
günahdan tövbə etməyi tələb edir. Həvari Pavel, bəzilərinin İsanın 
Müjdəsinin cavab olduğunu öyrətməyəcəklərini xəbərdar etdi, digəri isə: 

3 Atamız Allahdan və Rəbbimiz İsa Məsihdən sizə lütf və əmin-
amanlıq verin. 4 Öz günahlarımız üçün özünü qurban verdi, 5 
Allahımızı və Atamızın iradəsinə görə bizi bu pis dövrdən xilas 
etdi. həmişəlik. Amin. 6 Mən təəccüb edirəm ki, səni Məsihin lütfü 
ilə çağırdığınız adamdan fərqli bir İncilə üz döndərirsiniz. 7 ancaq 
sənə əziyyət verən və Məsihin Müjdəsini təhrif etmək istəyənlər 
var. 8 Ancaq biz və ya göydən gələn bir mələk, sizə xəbər 
verdiyimizdən başqa bir müjdə də versək, lənətə gəlsin. 9 
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Əvvəlcədən dediyimiz kimi, indi yenə deyirəm: kimsə aldığınızdan 
başqa bir Müjdəni təbliğ edirsə, lənətə gəlsin. (Qalatiyalılara 1: 3-
9) 

3 Lakin qorxuram ki, nəyəsə ilan Həvvanı aldadaraq, Məsihdə olan 
sadəlikdən zehinləriniz korlana bilər. 4 Əgər gələn birisi, təbliğ 
etmədiyimiz başqa bir İsanı təbliğ edirsə və ya qəbul etmədiyiniz 
başqa bir ruhu və ya qəbul etmədiyiniz başqa bir Müjdəni alsanız, 
buna dözə bilərsiniz! (2 Korinflilərə 11: 3-4) 

Əslində yalan, “başqa” və “fərqli” nə müjdə var idi? 

Yalan Müjdənin müxtəlif hissələri var. 

Ümumiyyətlə, yalan müjdə, Allaha itaət etməyiniz lazım olduğuna 
inanmaq və Allahı tanımaq iddiasında olarkən Onun yoluna sadiq qalmaq 
üçün səy göstərməkdir (Mat. 7: 21-23). Eqoist yönümlü olmağa meyllidir. 

Ilan, Həvvanı təqribən 6000 il əvvəl yalançı İncilə düşməyə məcbur etdi 
(Yaradılış 3) və insanlar Allahdan daha yaxşı bildiklərinə və yaxşı və pisin 
özləri üçün qərar verdiklərinə inanırdılar. Bəli, İsa gəldikdən sonra Onun 
adı tez-tez müxtəlif saxta İncillərə qoşulurdu və bu da davam edir və son 
Dəccal dövrünə qədər davam edəcəkdir. 

İndi Həvari Pavelin dövründə yalançı İncil əslində bir Gnostic / Mystic 
həqiqət və səhv qarışıqlığı idi. Qnostiklər əsasən xüsusi biliklərin, o 
cümlədən mənəvi anlayışa nail olmaq üçün lazım olan şey olduğuna 
inanırdılar. Gnostiklər, əti etdiklərinin heç bir əhəmiyyəti olmadığına və 
yeddinci şənbə kimi işlərdə Allaha itaət etməyə qarşı olduqlarına 
inanırdılar. Belə yalançı liderlərdən biri Həvari Peter tərəfindən xəbərdar 
edilmiş Simon Magus idi (Həvarilərin işləri 8: 18-21).  

Ancaq bu asan deyil 

Əhdi-Cədid Filipin Krallığını öyrətdiyini göstərir: 
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5 Filip Samariya şəhərinə getdi və Məsihə onlara təbliğ etdi. ... 12 
Allahın Padşahlığı barədə təbliğ edərkən Filipə inanırdılar 
(Həvarilərin işləri 8: 5,12). 

Lakin İsa, Paul və şagirdlər öyrətdilər ki, Allahın Padşahlığına girmək asan 
deyil: 

24 İsa çox kədərləndiyini görüb dedi: “Mal-dövləti olanların Allahın 
Padşahlığına girməsi nə qədər çətindir! 25 Çünki varlı bir insanın 
Allahın Padşahlığına girməsindən daha dəvənin iynə gözündən 
keçməsi daha asandır”. 

26 Bunu eşidənlər dedilər: «Bəs kim xilas ola bilər?» 

27 Lakin o dedi: "İnsanlar üçün mümkün olmayan şeylər Allah 
tərəfindən mümkündür" (Luka 18: 24-27) 

22 "Bir çox əziyyətlərdən keçərək Allahın Padşahlığına girməliyik" 
(Həvarilərin işləri 14:22). 

3 Qardaşlar, hər zaman sizin üçün Allaha şükür etməyə borcluyuq, 
çünki imanınız çox böyüyür və hər birinizin bir-birinizə olan 
sevginiz artmaqdadır. 4 Beləliklə, kilsələr arasında sizinlə 
öyünürük. Allah səbir etdiyinizə və bütün əziyyətlərinizə və 
əziyyətlərinizə inandığınıza görə; 5 bu Allahın ədalətli hökmünün 
əyani sübutudur ki, siz də əziyyət çəkdiyiniz Allahın Padşahlığına 
layiq hesab olunursunuz; 6 çünki sizi narahat edənləri əzabla 
qarşılamaq, 7 və Rəbb İsanın qüdrətli mələkləri ilə göydən zühur 
edildiyi zaman narahat olanların yanımızda olmasını Allahla etmək 
yaxşı bir şeydir (2 Saloniklilərə 1: 3-7 ). 

Çətinliklər üzündən bu çağda yalnız bəziləri çağırılıb seçilməkdədir (Matta 
22: 1-14; Yəhya 6:44; İbranilərə 6: 4-6). Digərləri daha sonra çağırılacaq, 
çünki Müqəddəs Kitab göstərir ki, “ruhdan düşənlər başa düşəcəklər, 
şikayət edənlər doktrinanı öyrənəcəklər” (Yeşaya 29:24). 

Peter səltənət öyrətdi 
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Həvari Peter padşahlığın əbədi olduğunu və Allahın İncilinə diqqətlə itaət 
edilməli olduğunu və ya hökm olacağını öyrətdi: 

10 Buna görə də, qardaşlar, çağırışlarınızı və seçilməyinizi təmin 
etmək üçün daha da səy göstərin, çünki bu işləri görsəniz heç vaxt 
büdrəməyəcəksiniz; 11 buna görə Rəbbimiz və Xilaskarımız İsa 
Məsihin əbədi padşahlığına çox giriş olacaqdır (2 Peter 1: 10-11). 

17 Allahın evində mühakimə olunma vaxtı gəldi; əgər əvvəlcə 
bizdən başlayırsa, Allahın Müjdəsinə itaət etməyənlərin aqibəti 
necə olacaq? (1 Peter 4:17). 

Müqəddəs Kitabın və Padşahlığın son kitabları 

Müqəddəs Kitab "Allah məhəbbətdir" (1 Yəhya 4: 8,16) və İsa Allahdır 
(Yəhya 1: 1,14) - Allahın Padşahlığında sevgisi olan və qanunları nifrət 
etməyən sevgini dəstəkləyən bir Padşah olacaq. (Vəhy 22: 14-15). 

Müqəddəs Kitabın son kitabında Allahın Padşahlığı xüsusi olaraq müzakirə 
olunur. 

15 Sonra yeddinci mələk səsləndi və göydə yüksək səslər eşidildi: 
"Bu dünyanın padşahlıqları Rəbbimizin və Onun Məsihinin 
padşahlıqlarına çevrildi və əbədi olaraq hökmranlıq edəcək!" 
(Vəhy 11:15). 

İsa səltənətdə hökmranlıq edəcək! Müqəddəs Kitabda onun iki adından 
bəhs olunur: 

16 Və paltarında və budunda bir ad yazılmışdır: Padşahlar Padşahı 
və Ağlar Rəbbi (Vəhy 19:16). 

Ancaq İsa padşahlıq edəcək yeganə adamdır? Bu keçidə diqqət yetirin: 

4 Mən taxtları gördüm və onlar oturdu və hökm onlara verildi. 
Sonra İsaya və Allahın sözünə şahidlik etdikləri üçün başından 
kəsilmiş, heyvan və ya onun simasına sitayiş etməyən, alnında və 
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əllərində nişan almayanların canlarını gördüm. Onlar Məsihlə min 
il yaşayıb padşahlıq etdilər. . . 6 İlk dirilmədə iştirak edənlər 
mübarək və müqəddəsdir. Belə ikinci ölümün heç bir gücü yoxdur, 
lakin onlar Allahın və Məsihin keşişləri olacaqlar və min il Onunla 
birlikdə hökmran olacaqlar (Vəhy 20: 4,6). 

Həqiqi məsihçilər min il Məsihlə birlikdə padşahlıq etmək üçün 
diriləcəklər! Çünki səltənət əbədi olaraq qalacaq (Vəhy 11:15), lakin bu 
hökmranlıq min il idi. Buna görə səltənətin ilk mərhələsi - fiziki, minillik 
mərhələsi, son, daha mənəvi mərhələyə qarşı olaraq xatırladım. 

Vəhy Kitabında Allahın Krallığının minillik və son mərhələləri arasında baş 
verən bir neçə hadisə sadalanmışdır: 

7 Min illər bitdikdən sonra Şeytan həbsxanadan çıxacaq və 
dünyanın dörd bir tərəfində olan xalqları, Qoq və Maoqu 
aldatmaq üçün onları döyüşə toplamaq üçün çıxacaq. dənizin 
qumu. … 11 Sonra mən böyük bir ağ taxt və orada oturan, yer və 
göy üzündən qaçanların gördüm. Onlara yer tapılmadı. 12 Mən 
Allahın qarşısında dayanan ölüləri, kiçikləri və böyükləri gördüm 
və kitablar açıldı. Və həyat kitabı olan daha bir kitab açıldı. Ölülər 
əməllərinə görə, kitablarda yazılanlara görə mühakimə olundu. 13 
Dəniz içindəki ölüləri verdi, Ölüm və Hades içindəki ölüləri təslim 
etdi. Hər biri əməllərinə görə mühakimə olundu. 14 Sonra Ölüm və 
Hades atəş gölünə atıldı. Bu ikinci ölümdür. 15 Həyat Kitabında 
yazılmayan hər kəs od gölünə atıldı (Vəhy 20: 7-8, 11-15). 

Vəhy Kitabı göstərir ki, min illik hökmranlıqdan və ikinci ölümdən sonra 
gələcək bir mərhələ olacaq: 

1 İndi yeni bir göy və yeni bir yer gördüm, çünki ilk göy və ilk yer 
yox olmuşdu. Artıq dəniz yox idi. 2 Sonra mən, John, müqəddəs 
şəhəri - Yeni Yerusəlimi, göydən Tanrıdan enən, əri üçün 
bəzədilmiş bir gəlin kimi hazırlanan gördüm. 3 Göydən yüksək səs 
eşitdim: “Budur, Allahın çadırı insanlardadır və O, onlarla birlikdə 
yaşayacaq və onlar Onun xalqı olacaqlar. Allahın özü onlarla 
olacaq və onların Allahı olacaq. 4 Allah onların hər göz yaşlarını 
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siləcək; Artıq ölüm, kədər və ağlama olmayacaq. Artıq ağrı 
olmayacaq, çünki əvvəlki şeylər keçib getdi." (Vəhy 21: 1-4) 

1 O, mənə Allahın və Quzunun taxtından çıxan büllur kimi təmiz 
bir saf su suyu göstərdi. 2 Küçəsinin ortasında və çayın hər iki 
tərəfində on iki meyvə verən hər ağac hər ay öz bəhrəsini verən 
həyat ağacı var idi. Ağacın yarpaqları millətlərin sağalması üçün 
idi. 3 Bundan sonra lənət olmayacaq, ancaq Allahın və Quzunun 
taxtı orada olacaq və qulları Ona qulluq edəcəklər. 4 Üzünü 
görəcəklər və alnlarında Onun adı olacaq. 5 Orada bir gecə 
qalmayacaq: Onlara lampa və günəş işığı lazım deyil, çünki Rəbb 
Allah onlara işıq verir. Onlar əbədi və əbədi padşahlıq edəcəklər. 
(Vəhy 22: 1-5) 

Diqqət yetirin, min ildən sonra mövcud olan bu hökmranlıq Allahın 
xidmətçilərini əhatə edir və əbədi davam edəcəkdir. Göydə hazırlanan 
Müqəddəs Şəhər cənnəti tərk edib yerə enəcək. Bu, Tanrı Krallığının son 
mərhələsinin başlanğıcıdır. DAHA BƏYƏN VƏ ZƏRƏF VƏZİYYƏTİ VAR! 

Təvazökarlar yer üzünü (Matta 5: 5) və hər şeyi (Vəhy 21: 7) miras 
alacaqlar. Allahın yolları həyata keçiriləcəyi üçün yer, müqəddəs şəhər də 
daxil olmaqla, daha yaxşı olacaqdır. Bunu başa düş: 

7 Hökümətinin və sülhünün artmasının sonu olmayacaqdır (Yeşaya 
9: 7). 

Hamısı Allahın hökumətinə itaət edəcək kimi, Allahın Padşahlığının son 
mərhələsi başlandıqdan sonra böyümə olacaq. 

Bu ən şərəfli bir vaxt olacaq: 

9 Lakin yazıldığı kimi: "Göz görməmiş, qulaq da eşitməmiş, insanın 
qəlbinə Allahın Onu sevənlər üçün hazırladığı şeylər daxil 
edilməmişdir." 10 Lakin Allah onları Öz Ruhu ilə bizə açdı. 1 
Korinflilərə 2: 9-10). 
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Bu sevgi, sevinc və əbədi rahatlıq dövrüdür. Fantastik vaxt olacaq! Allahın 
Padşahlığı inanılmaz dərəcədə yaxşı bir əbədi edəcək. Sənin qismində 
iştirak etmək istəmirsən? 

5. Əhdi-Cədiddən kənar mənbələr Allahın Padşahlığını 
öyrədirdi 

Məsihin erkən professorları, sözün həqiqi mənasında Allahın Padşahlığının 
Müjdəsini təbliğ etməli olduqlarını düşünürdülərmi? 

Bəli. 

İllər əvvəl, Şimali Karolina Universitetinin professoru Bart Ehrmanın 
verdiyi mühazirədə, dəfələrlə və düzgün şəkildə vurğuladı ki, bu gün əksər 
dindar xristianlardan fərqli olaraq, İsa və onun ilk davamçıları Allahın 
Padşahlığını elan etdilər. Doktor Ehrmanın xristianlıq haqqında ümumi 
anlayışı Davamlı Tanrı Kilsəsinin anlayışından çox fərqli olmasına 
baxmayaraq, krallıq müjdəsinin İsanın özü tərəfindən elan edildiyi və 
davamçılarının inandıqları ilə razılaşacağıq. Bu gün iddia edilən bir çox 
xristianın olmadığını qəbul edəcəyik. başa düş.  

Ən qədim qorunan Post-Yeni Əhdi Yazı və Xütbə 

Allahın Padşahlığı “sağ qalan ən qədim xristian xütbəsi” olduğu iddia 
edilənlərin əhəmiyyətli bir hissəsi idi (Holmes MW Antik Xristian Xütbəsi. 
Həvarilərin Ataları: Yunan mətnləri və İngiliscə tərcümələr, 2-ci çörək 
Baker Kitabları, Grand Rapids, 2004, səh 102). Bu Qədim Xristian 
Xütbəsində bu barədə deyilənlər var: 

5: 5 Bundan əlavə, qardaşlar, bilirsiniz ki, cismani aləmdə 
qalmağımız əhəmiyyətsiz və keçici, lakin Məsihin vədi böyük və 
ecazkardır: gələcək krallıqda və əbədi həyatda istirahət edin. 

Yuxarıdakı şərh göstərir ki, səltənət indi deyil, gələcək və əbədi olacaqdır. 
Bundan əlavə, bu qədim xütbədə deyilir: 



34 
 

6: 9 Əgər bu kimi saleh adamlar öz saleh əməlləri ilə övladlarını 
xilas edə bilmirlərsə, vəftizimizi təmiz və qüsursuz saxlamırıqsa, 
Allahın Padşahlığına daxil olmağımıza nə əmin ola bilərik? Yoxsa 
müqəddəs və saleh işlər görmədikdə, vəkilimiz kim olacaq? 9: 6 
Buna görə bir-birimizi sevək ki, hamımız Allahın Padşahlığına daxil 
olaq. 11: 7 Buna görə də, Allahın gözündə nəyin doğru olduğunu 
bilsək, onun Padşahlığına girəcəyik və “qulaq eşitmədiyi, göz 
görmədiyi və insanın ürəyinin təsəvvür etmədiyi vədləri alacağıq”. 

12: 1 Beləliklə, Allahın Padşahlığının günü və saatını sevgi və salehlik 
içində gözləyin. 12: 6 deyir, Atamın Padşahlığı gələcək. 

Yuxarıdakı ifadələr göstərir ki, düzgün həyat yolu ilə məhəbbət lazımdır, 
hələ də Allahın Padşahlığına girməmişik və Allahın zühur etdiyi gündən 
sonra, yəni İsa yenidən qayıtdıqdan sonra baş verir. Atanın səltənətidir və 
səltənət yalnız İsa deyil. 

Maraqlıdır ki, Allahın yaşamağa icazə verdiyi ən qədim xristian xütbəsi 
Əhdi-Cədidin öyrətdiyi eyni Krallığa və indi də davam edən Tanrı Kilsəsinə 
öyrədir (bu, Allahın Həqiqi Kilsəsindən ola bilər, ancaq mümkündür), 
Yunan dilində məhdud biliyim daha möhkəm bir bəyanat vermək 
qabiliyyətimi məhdudlaşdırır).  

İkinci Əsr Kilsəsi Rəhbərləri və Padşahlıq İncili 

II əsrin əvvəllərində qeyd etmək lazımdır ki, Yəhyanın dinləyicisi və 
Polikarpın dostu və Roma Katolikləri tərəfindən müqəddəs sayılan Papias, 
minillik padşahlığa dərs demişdir. Eusebius Papiasın öyrətdiyini yazdı: 

... ölülərdən dirildikdən sonra, bu dünyada Məsihin şəxsi 
hakimiyyəti qurulacaqdan bir min il sonra. (Papias fraqmentləri, 
VI. Həmçinin Eusebius, Kilsələr tarixi, Kitab 3, XXXIX, 12) 

Papias bunun böyük bir bolluq dövrü olacağını öyrətdi: 

Eynilə, [Dedi] bir buğda taxılının on məhsul verəcəyini söylədi 
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min qulaq, hər qulağın on min taxıl olacağını və hər taxılın on kilo 
təmiz, saf, incə un verəcəyini; alma, toxum və ot oxşar nisbətdə 
bəxş edər; yalnız sonra yer üzünün məhsulları ilə qidalanan bütün 
heyvanların sülhsevər və ahəngdar olacağını və insana mükəmməl 
bir şəkildə tabe olacağını söylədi. "[Bunlara şəhadət, dinləyici olan 
qədim insan olan Papias tərəfindən yazılmışdır. John və Polikarpın 
bir dostu, kitablarının dördüncü hissəsində; çünki beş kitab onu 
tərtib etmişdi ...] (Papias fraqmentləri, IV) 

Korinflilərə sonrakı Əhdi-Cədid məktubunda deyilir: 

42: 1-3 Həvarilər Rəbb İsa Məsihdən İncili bizim üçün aldılar; İsa 
Məsih Allahdan göndərildi. Beləliklə, Məsih Tanrıdan, Həvariləri 
Məsihdəndir. Buna görə də ikisi də təyin edilmiş qaydada Allahın 
iradəsi ilə gəldi. Buna görə bir ittiham aldılar və Rəbbimiz İsa 
Məsihin dirilməsi ilə tam əmin olduqdan və Müqəddəs Ruhun tam 
əminliyi ilə Allahın sözündə təsdiqləndikdən sonra, Allahın 
Padşahlığının gələcəyi ilə müjdə verdilər. 

Smyrna'nın Polikarpı, ölümün əsl həvarilərinin sonuncusu olan John'un 
şagirdi olan erkən bir xristian lideri idi. Polikarp c. 120-135 A.D. öyrətdi: 

Nə xoşbəxtlər, nə də salehlik üçün təqib olunanlar, Allahın 
Padşahlığı onlar üçündür. (Polikarp. Filippilərə məktub, II fəsil. 
Ante-Nicene Atalarından, 1-ci cild Alexander Roberts & James 
Donaldson tərəfindən redaktə edilmişdir. Amerika Edition, 1885) 

Beləliklə, "Allahın lağa qoyulmadığını" bilmək üçün Onun əmrinə 
və izzətinə layiq olmalıyıq ... Çünki yaxşı olar ki, onları dünyadakı 
şəhvətlərdən uzaqlaşdırsınlar, çünki "hər şəhvətə qarşı mübarizə 
aparılır" ruh; 'Və' nə zinakarlar, nə şəfqətli insanlar, nə də 
insanlarla özlərini sui-istifadə edənlər, Allahın Padşahlığını miras 
almayacaqlar 'və ya uyğunsuz və itaətsiz işlər görməyənlər. (ibid, 
V fəsil) 
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O zaman Özünün bizə əmr etdiyi kimi, bizə İncili təbliğ edən 
həvarilər və Rəbbin gəlişini əvvəlcədən elan edən peyğəmbərlər 
kimi qorxu və sədaqətlə Ona xidmət edək. (ibid, VI fəsil) 

Əhdi-Cədiddəki digərləri kimi, Polikarp öyrətdi ki, əmr pozanlar deyil, 
salehlər Allahın Padşahlığını varis edəcəklər. 

Aşağıdakıların da Polikarp tərəfindən öyrədildiyi iddia edildi: 

Növbəti şənbə günü dedi; 'Ey sevimli Allahın övladları, mənim 
nəsihətlərimə qulaq asın. Yepiskoplar iştirak edərkən sizə xitab 
etdim və indi hamınızı Rəbbin yolunda gözəl və layiqli şəkildə 
getməyinizi xahiş edirəm ... İzləyin və yenə hazır olun, qəlbləriniz 
ağırlaşmasın, yeni əmr Bir-birinə olan sevgi ilə əlaqədar, Onun 
gəlişi birdən-birə şiddətli ildırım, böyük atəş, əbədi həyat, ölməz 
padşahlığı kimi ortaya çıxır. Allahdan öyrədilən hər şeyi bilirsiniz, 
ilhamlanmış Müqəddəs Yazıları araşdırarkən, ürəyinizə Müqəddəs 
Ruhun qələmi ilə həkk edin ki, əmrlər silinməz qalsın. " (Polikarpın 
həyatı, Fəsil 24. J. B. Lightfoot, Apostol Atalar, cild 3.2, 1889, s. 
488-506) 

Tanrı Kilsəsinin lideri olan Sardis Meliotu, c. 170 A.D., öyrətdi: 

Həqiqətən, İncildə verilən qanun - köhnə, Sion və Yerusəlimdən birlikdə 
çıxan yeni; lütflə verilən əmr və hazır məhsulun növü, oğuldakı quzu, 
kişidə qoyun və insan Allahda ... 

Lakin İncil qanunun və onun izahına çevrildi 

kilsə həqiqət anbarına çevrilərkən ... 

Bizi köləlikdən azadlığa, qaranlıqdan işığa, ölümdən həyata, 
zülmdən əbədi bir səltənətə qurtaran budur. (Melito. Evdən 
Pasxa. 7,40, 68-ci ayələr. Keruxdan tərcümə: Onlayn İlahiyyat 
jurnalı. Http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 
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Beləliklə, Allahın Padşahlığı əbədi bir şey olduğu bilinirdi və sadəcə 
mövcud xristian və ya katolik kilsəsi deyil və Allahın qanunu da daxil idi. 

İkinci əsrin ortalarında yazılan bir yazı, insanları səltənətə baxmağa çağırır: 

Buna görə heç biriniz daha aralanmayasınız və arxaya baxmayaq, 
Allahın Padşahlığının Müjdəsinə həvəslə yaxınlaşın. (Roman 
Klement. Tanınmalar, Kitab X, Fəsil XLV. Ante-Nicene Atalarından 
Çıxarılmış, Cild 8. Alexander Roberts & James Donaldson 
tərəfindən redaktə edilmişdir. Amerika Edition, 1886) 

Bundan əlavə, həqiqi kilsədə bir nəfər tərəfindən yazılmadığı halda, ikinci 
əsrin ortalarında Roberts & Donaldson tərəfindən tərcümədə Hermas 
Çobanı adlı yazıda "Allahın səltənəti" ifadəsi on dörd dəfə istifadə olunur. 

Həqiqi məsihçilər və hətta yalnız Məsihi qəbul edənlər, ikinci əsrdə Allahın 
Padşahlığı haqqında bir şey bilirdilər. 

Hətta Katolik və Şərqi Pravoslav Müqəddəs İrenaeus, dirildikdən sonra 
məsihçilərin Allahın Padşahlığına girəcəyini anladılar. Yazdıqlarına diqqət 
yetirin, c. 180 A.D: 

Çünki iman edənlərin vəziyyəti belədir, çünki onlarda daim vəftiz 
olunaraq Müqəddəs Ruh yaşayır və həqiqət və müqəddəslik, 
salehlik və səbrlə gəzirsə, qəbuledicidə saxlanılır. Çünki bu ruhun 
iman gətirənlərdə bir canı var, ruhu yenidən qəbul edən bədən və 
onunla birlikdə Müqəddəs Ruhun gücü ilə böyüdü və Allahın 
Padşahlığına daxil olur. (İrenaeus, St. CO, 1920). 

Antakya Teofili öyrətdi: 

Mən ancaq Onun yaxşılığını zikr edirəm; əgər mən onu Krallığım 
adlandırsam, ancaq Onun izzətini xatırlayaram ... Çünki əvvəldən 
ölməz olsaydı, onu Allah etmiş olardı. … Onu nə ölməz, nə də 
bəşər yaratmadı, yuxarıda dediyimiz kimi ikisini də bacarır; 
beləliklə, Allahın əmrlərini yerinə yetirməklə ölümsüzlük şeylərinə 
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meyl etsə, ölümsüzlükdən mükafat alacaq və Allah olacaq. (Teofil, 
Autolycusa, 1: 3, 2:27) 

Katolik müqəddəs Hippolytus, üçüncü əsrin əvvəllərində yazırdı: 

Bu həyatda yaşadığınız zaman Göy Kralı tanıyanlarınız, göylərin 
səltənətini alacaqsınız. Siz Tanrı yoldaşı və Məsihlə vərəsə 
olacaqsınız, artıq şəhvət və ehtiraslara qapılmayacaqsınız və bir 
daha xəstəliklə boşa çıxmayacaqsınız. Çünki siz Allah oldunuz: 
İnsan olanda yaşadığınız hər hansı bir əziyyətə görə, bunları sizə 
verdi, çünki ölmüş qəlibdən idiniz, ancaq Tanrıya vermək üçün 
uyğun olanı bu Allah sizə verəcəyini vəd etdi, çünki siz Allaha 
tapınaraq ölməzliyə qovuşdular. (Hippolit. Bütün Heresies'in 
təkzib edilməsi, Kitab X, Fəsil 30) 

İnsanlar üçün məqsəd yaxınlaşan Allahın Padşahlığında tanımaqdır. 

İkinci və üçüncü əsrlərdə problemlər 

Geniş qəbul edilməsinə baxmayaraq, ikinci əsrdə, Marcion adlı bir anti-
hüquq mürtəd lideri yüksəldi. Marcion, Allahın Qanununa, Şənbə gününə 
və Allahın hərfi Krallığına qarşı dərs verdi. Polikarp və başqaları tərəfindən 
rədd edilsə də, Roma Kilsəsi ilə xeyli müddət əlaqə qurmuşdu və orada 
təsir bağışlayırdı. 

İkinci və üçüncü əsrlərdə İsgəndəriyyədə (Misir) allegoristlər qurulurdu. 
Bir çox allegorist yaxınlaşan səltənətin doktrinasına qarşı çıxdı. Həmin 
iddiaçılardan bəziləri haqqında hesabata diqqət yetirin: 

Dionysius, İsgəndəriyyədə nəcib və varlı bir bütpərəst ailədən doğulmuş 
və onların fəlsəfəsində təhsil almışdı. O, İsgəndəriyyənin katetetik 
məktəbinin rəhbərliyində uğur qazanan Origen'in şagirdi olmaq üçün 
bütpərəst məktəbləri tərk etdi ... 

Klement, Origen və Qnostik məktəbi müqəddəs orucların doktrinalarını 
xəyali və allegorik şərhlərlə pozurdular ... özləri üçün "Allegoristlər" adını 
aldılar. yer üzündə ... 
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Dionysius, Neposun davamçıları ilə mübahisə etdi və onun hesabatına 
görə ... "Allahın Padşahlığında indiki kimi bir şey var." Bu, kilsələrin indiki 
vəziyyətində mövcud olan Allahın Padşahlığının ilk qeydidir ... 

Nepos, səmavi Padşahlığın allegorical olmadığını göstərməklə, Rəbbimizin 
əbədi həyata dirilmədə sözün həqiqi mənasında gələn Krallığının 
olduğunu göstərən səhvlərini təkzib etdi ... 

Beləliklə, səltənətin mövcud vəziyyətə gəlməsi ideyası, Misirdə 200-250-ci 
illərdə, imperator yepiskopları taxtın sahibləri olaraq qəbul edilməzdən 
əvvəl, Misirdə Allegoristlərin Qnostik məktəbində ortaya çıxdı və ortaya 
çıxdı. … 

Klement, Tanrı Krallığı ideyasını Tanrı haqqında həqiqi zehni bilik 
statusu kimi qəbul etdi. Origen, Müqəddəs Yazıların açıq 
məktubunda gizlədilmiş mənəvi bir məna olaraq bildirmişdir. 
(Ward, Henry Dana. Krallığın Müjdəsi: Bu dünyadakı bir Krallıq 
deyil; Bu dünyada deyil; ancaq səmavi ölkəyə gəlmək, ölülərdən 
dirilmə və hər şeyin bərpası haqqında. Claxton tərəfindən nəşr 
edilmişdir Remsen & Haffelfinger, 1870, səh. 124-125) 

Beləliklə, yepiskop Nepos Allahın Padşahlığının Müjdəsini öyrətsə də, 
allegoristlər yalan, az mənalı, anlayışla ortaya çıxmağa çalışdılar. 
Hierapolis yepiskopu Apollinaris də eyni vaxtda allegoristlərin səhvləri ilə 
mübarizə aparmağa çalışdı. Həqiqətən də, Allahın Kilsəsində olanlar tarix 
boyu Allahın hərfi Krallığının həqiqətlərini müdafiə etdilər. 

Herbert W Armstrong, Padşahlıq İncilini öyrətdi 

20-ci əsrdə mərhum Herbert W. Armstrong yazdı: 

Çünki onlar Məsihin Müjdəsini rədd etdilər. . . , dünya öz yerində 
başqa bir şeyi ləğv etməli idi. Saxta bir ixtira etməli idilər! 
Beləliklə, Allahın Padşahlığının sadəcə xoşagəlməz bir hal 
olduğunu - insan qəlbində xoş bir düşüncə olduğunu - eşitməmiş, 
qeyri-real bir şeyə çevirdiyini eşitdik. Digərləri isə «Kilsənin» 
səltənət olduğunu təhrif etdilər. . . Məsihdən 600 il əvvəl yaşamış 
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Daniel peyğəmbər, Allahın Padşahlığının həqiqi bir padşahlıq 
olduğunu - hökmran bir hökumət olduğunu bilirdi 

yer üzündə hərfi XALQ. . . 

Burada. . . Allahın Padşahlığının nə olduğunu Allahın izahı: "Və bu 
padşahların dövründə ..." - burada on barmaqdan, dəmirdən və 
kövrək gildən danışılır. Bu, peyğəmbərliyi Daniel 7 və Vəhy 13 və 
17 ilə əlaqələndirərək, hazırda formalaşmaqda olan yeni Avropa 
Birləşmiş Ştatlarına aiddir. . . gözləriniz önündə! Vəhy 17:12, TEN 
Krallar və ya Padşahlar Birliyinin olacağını açıq şəkildə izah edir 
(Vəhy 17: 8) köhnə ROM EMPİRE-ni diriltəcəkdir. . . 

Məsih gələndə bütün dünyanı idarə edən padşahlar Padşahı kimi 
gəlir (Vəhy 19: 11-16); və onun Padşahlığı - Allahın Padşahlığı - 
Daniel dedi ki, bütün bu dünyadakı padşahlıqları TƏMİZLƏYİN. 
Vəhy 11: 15-də bu sözlərlə deyilir: "Bu dünyanın padşahlıqları 
Rəbbimizin və Məsihin Padşahlıqları oldu və əbədi olaraq 
hökmranlıq edəcək"! Bu, Allahın Padşahlığıdır. Bu indiki 
hökumətlərin SONudur - bəli, hətta ABŞ və Britaniya xalqları. 
Sonra Rəbb İsa Məsihin, sonra isə bütün yer üzündə padşahların 
Padşahlığı - Hökumətlər olacaq. Bu, ALLAH Padşahlığının hərfi bir 
Hökumət olduğunu tamamilə açıq şəkildə göstərir. Xaldey 
İmperatorluğu bir KƏHMƏDDİRsə - Roma İmperiyası bir KİDDOM 
olsaydı belə - ALLAH Padşahlığı bir hökumətdir. Dünyanın 
MİLLƏTLƏRİNİN HÖKUMƏTİNİ ələ almaqdır. İsa Məsih Kral - 
RƏHBƏR olmaq üçün dünyaya gəldi! . . . 

1900 il bundan əvvəl Müqəddəs Torpağın təpələri və vadiləri və 
Qüds küçələri ilə gəzən eyni İsa Məsih yenidən gəlir. Yenə 
gələcəyini söylədi. Çarmıxa çəkildikdən sonra, Allah onu üç gün və 
üç gecə sonra diriltdi (Mat. 12:40; Həvarilərin işləri 2:32; I Kor. 15: 
3-4). Allahın taxtına qalxdı. Kainat Hökumətinin qərargahı 
(Həvarilərin işləri 1: 9-11; İbr. 1: 3; 8: 1; 10:12; Vəhy 3:21). 

O, Taxt taxtına gedən məsəlin "zadəganı" dır 
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Allah - "uzaq ölkə" - bütün millətlərin üzərində padşahların 
Padşahı kimi yer alacaq və sonra yer üzünə qayıdacaq (Luka 19: 
12-27). 

Yenə də "hər şeyin bərpası vaxtı" na qədər göydədir (Həvarilərin 
işləri 3: 19-21). Restitasiya, əvvəlki vəziyyətə və ya vəziyyətə 
bərpa etmək deməkdir. Bu vəziyyətdə, Allahın yer üzündə 
hökümətinin bərpası və beləliklə, dünya sülhünün və utopik 
şəraitin bərpası. 

İndiki dünyadakı qarışıqlıq, güclənən müharibələr və mübahisələr 
o qədər böyük problemə çevriləcək ki, əgər Allah müdaxilə 
etməsə, heç bir insan əti sağ qalmaz (Mat. 24:22). Gecikmənin bu 
planetdən bütün həyatı partladılması ilə nəticələnəcəyi ən yüksək 
nöqtədə İsa Məsih qayıdacaqdır. Bu dəfə o ilahi Tanrı kimi gəlir. 
Kainatı idarə edən Yaradanın bütün qüdrəti və izzəti ilə gəlir. 
(Mat. 24:30; 25:31.) O, 'padşahların Padşahı və ağaların Ağası' 
olaraq gəlir (Vəhy 19:16), dünya super hökumətini qurmaq və 
bütün millətləri 'dəmir çubuqla idarə etmək' üçün ”(Vəhy 19:15; 
12: 5). . . 

Məsih xoş gəlməz? 

Bəşəriyyət sevinclə qışqıracaq və onu qəzəblənmiş ecazkarlıq və 
coşğu ilə qarşılayacaqmı - hətta ənənəvi xristianlıq kilsələri də? 

Olmayacaqlar! Şeytanın yalançı nazirləri (II Kor. 11: 13-15) onları 
Dəccal olduğuna görə aldadıqlarına inanacaqlar. Kilsələr və 
millətlər onun gəlişinə qəzəblənəcəklər (Vəhy 11:15 ilə 11:18) və 
hərbi qüvvələr əslində onu məhv etmək üçün vuruşmağa 
çalışacaqlar (Vəhy 17:14)! 

Xalqlar yaxınlaşan III Dünya Müharibəsinin klimatik döyüşündə, 
Qüdsdəki döyüş bölgəsi ilə (Zək. 14: 1-2) və Məsih qayıdacaqlar. 
Fövqəladə gücdə ona qarşı mübarizə aparan "o millətlərə qarşı" 
mübarizə aparacaq (ayə 3). O, onları tamamilə məğlub edəcək 
(Vəhy 17:14)! "Ayaqları o gün Zeytun dağında olacaq" Yerusəlimin 
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şərqinə çox qısa bir məsafədədir (Zək. 14: 4). (Armstrong HW. 
Əsrlərin Sirri, 1984) 

Müqəddəs Kitab İsa qayıdacağını və qalib gələcəyini elan edir, buna 
baxmayaraq çoxları Ona qarşı mübarizə aparacaq (Vəhy 19:19). Çoxları 
(Müqəddəs Kitab peyğəmbərliklərini səhv başa düşdüyünə görə, lakin 
qismən yalançı peyğəmbərlər və mistiklər üzündən) geri dönən İsanın son 
Dəccal olduğunu iddia edəcəklər! 

Aşağıdakı da Herbert Armstrongdan: 

Həqiqi din - Allahın həqiqəti, Müqəddəs Ruhun verdiyi Allah 
sevgisi ilə gücləndirdi ... Allahı və İsa Məsihi tanımaqda 
QƏDƏRİYYƏT - Həqiqəti bilməkdən - və Allahın ilahi Sevgisinin 
istiliyi! ... 

Allahın həqiqi kilsəsinin təlimləri sadəcə Müqəddəs Kitabın "hər 
kəlmə ilə yaşaması" ... 

Kişilər "almaq" yolundan "vermək" yoluna - Allahın sevgi yoluna 
dönməlidirlər. 

YENİ VƏZİFƏ indi yer üzünü ələ keçirəcək! (ibid) 

YENİ VƏZİFƏ - Allahın Padşahlığı. Yeni sivilizasiyanın gələcəyini və sevgiyə 
söykənəcəyini elan etmək, İsa və davamçılarının öyrətdikləri səltənət 
haqqındakı Müjdənin əsas hissəsidir. Bu, davam edən Allahın Kilsəsində 
vəz etdiyimiz bir şeydir. 

Herbert Armstrong, İsanın insan cəmiyyətinə, itaət etmək istədiyini 
düşündüyündə belə öyrətdiyini başa düşdü ki, həyat tərzini, sevgi yolunu 
rədd etdi. Demək olar ki, heç kim İsanın öyrətdiklərinin əhəmiyyətini 
düzgün başa düşmür. 

İsa vasitəsilə xilas olmaq İncilin bir hissəsidir 
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İndi bu barədə oxuyanların bəziləri, yəqin ki, İsanın ölümü və qurtuluşdakı 
rolu ilə maraqlanırlar. Bəli, Əhdi-Cədid və Herbert W. Armstrong ikisinin 
də yazdığı müjdənin bir hissəsidir. 

Əhdi-Cədid İsa vasitəsilə qurtuluşu özündə əks etdirir: 

16 Çünki Məsihin Müjdəsindən utanmıram, çünki iman edən hər 
kəs üçün, ilk növbədə yəhudi üçün, həm də yunan üçün Allahın 
qurtaracağı gücdür (Romalılara 1:16). 

4 Buna görə dağılmışlar hər yerə təbliğ etdilər söz. 5 Filip Samariya 
şəhərinə getdi və Məsihə onlara təbliğ etdi. … 12 Filipə Allahın 
Padşahlığı və İsa Məsihin adı barədə təbliğ edərkən iman edəndə 
həm kişi, həm də qadın vəftiz edildi. … 25 Beləliklə, Rəbbin 
kəlamını vəd etdikdən sonra Samariyalıların bir çox kəndlərində 
Müjdəni yayaraq Yerusəlimə qayıtdılar. 26 Rəbbin bir mələyi Filipə 
danışdı ... 40 Azotda Filip tapıldı. O, keçib Qeysəriyyəyə gələnə 
qədər bütün şəhərlərdə təbliğ etdi. (Həvarilərin işləri 8: 
4,5,12,25,26,40) 

18 İsa və dirilmə barədə onlara xəbər verdi. (Həvarilərin işləri 
17:18) 

30 Sonra Paul iki il icarəyə götürdüyü evində yaşadı və yanına 
gələnlərin hamısını qəbul etdi. 31 Allahın Padşahlığını təbliğ edir və 
Rəbb İsa Məsihə aid olanları ona heç kim qadağa qoymadan 
əminliklə öyrədirdi. (Həvarilərin işləri 28: 30-31) 

Diqqət yetirin ki, təbliğdə İsa və Padşahlıq da var. Təəssüf ki, Allahın 
Padşahlığının Müjdəsi haqqında düzgün bir anlayış Yunan-Roma 
kilsələrinin təlimlərindən əskik olmağa meyllidir. 

Əslində, bu padşahlığın bir hissəsi olmağımıza kömək etmək üçün Allah 
insanları o qədər sevirdi ki, İsanı bizim üçün ölmək üçün göndərdi (Yəhya 
3: 16-17) və lütfü ilə bizi xilas etdi (Efes. 2: 8). Bu da xoş xəbərin bir 
hissəsidir (Həvarilərin işləri 20:24).  
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Krallığın Müjdəsi dünyanın ehtiyac duyduğu şeydir, amma ... 

Sülh naminə çalışmaq (Matta 5: 9) və yaxşı işlər görmək dəyərli 
məqsədlərdir (Qalat. 6:10). Yenə də bir çox dünya liderləri, o cümlədən 
dini liderlər, Allahın Padşahlığını deyil, sülh və rifah gətirəcək beynəlxalq 
insan əməkdaşlığı olacağına inanırlar. Müvəqqəti müvəffəqiyyətlərə sahib 
olsalar da, nəinki müvəffəq olmayacaqlar, bəzi insan səyləri nəticədə Yer 
planetini, İsa Öz Padşahlığını qurmaq üçün geri dönməsəydi həyatın qeyri-
sabit olacağına gətirib çıxaracaqdır. Allahsız yer üzünü düzəldən insanlar 
boş və yalan xəbərdir (Məzmur 127: 1). 

Dünyadakı bir çox insan XXI əsrdə yeni bir dünya nizamının qoyulması 
üçün yarı dini Babilistanın beynəlxalq planını bir araya gətirməyə çalışır. 
Bu, davam edən Allah Kilsəsinin yarandığı gündən bəri təkzib etdiyi və 
ləğv etməyə davam etməyi planlaşdırdığı bir şeydir. Şeytan Həvvanı 
təxminən 6000 il əvvəl müjdəsinin bir versiyasını almaq üçün 
aldatdığından (Yaradılış 3), bir çox insanlar Tanrıdan onları və dünyanı 
daha yaxşı nə edəcəyini daha yaxşı bildiklərinə inanırlar. 

Müqəddəs Kitaba görə, Avropada bir hərbi liderin (Şimal padşahı 
adlandırılan və Vəhy 13: 1-10 adlandırılan) və dini liderlə (yalançı 
peyğəmbər olaraq adlandırılan, THE '' Babil '' (Vəhy 17 və 18) dünya 
nizamını gətirmək üçün son Dəccal və yeddi təpədən (Vəhy 17: 9,18) iki 
buynuzlu heyvan. Bəşəriyyət Məsihin qayıdışına və Padşahlığının bərqərar 
olmasına ehtiyac duysa da, 21-ci əsrdə dünyanın bir çoxu bu mesaja 
əhəmiyyət verməzlər - Şeytanın yalan müjdəsinin müxtəlif versiyalarına 
inanmağa davam edəcəklər. Ancaq dünya şahid alacaq. 

Xatırladaq ki, İsa öyrətdi: 

14 Padşahlığın bu Müjdəsi bütün dünyada təbliğ ediləcək və bütün 
millətlərə şahid olacaq və sonra da sonu gələcək. (Matta 24:14) 

Padşahlığın İncilinin şahid olaraq dünyaya çatacağına diqqət yetirin, sonu 
gələcək. 

Bunun bir neçə səbəbi var. 
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Biri budur ki, Allah Böyük müsibət başlamazdan əvvəl dünyanın həqiqi 
müjdəsini eşitməsini istəyir (Matta 24:21 ayəsində göstərilir). Beləliklə, 
müjdə mesajı şahid və bir xəbərdarlıqdır (ö. Ezekiel 3; Amos 3: 7). İsa 
qayıtmadan daha çox başqa millətlərə çevrilmə ilə nəticələnəcək 
(Romalılara 11:25) və İsaya qayıtmadan yetərincə qeyri-millət çevrilişi 
(Romalılara 9:27). 

Digəri budur ki, mesajın məğzi, yalançı Peyğəmbər, son Dəccal ilə birlikdə, 
şimal gücünün kralı olan yüksələn heyvanın fikirlərinə zidd olacaqdır. 
Onlar əsasən insan səyləri ilə sülh vəd edəcəklər, lakin bunun sonuna 
(Matta 24:14) və məhvə aparacaqlar (1 Saloniklilərə 5: 3). 

Onlarla əlaqəli əlamətlər və yalançı möcüzələr (2 Saloniklilərə 2: 9) 
səbəbindən dünyada əksər insanlar İncil mesajının əvəzinə yalana 
inanmağa üstünlük verəcəklər (2 Saloniklilərə 2: 9-12). Roma Katolikləri, 
Şərqi Pravoslavlar, Lüteranlar və başqaları tərəfindən Allahın Minillik 
Padşahlığını yalnış qınadığına görə, bir çoxları Allahın Padşahlığının 
minillik müjdəsinin mesajının Dəccal ilə əlaqəli saxta İncil olduğunu yanlış 
olaraq iddia edirlər. 

Sadiq Filadelfiya xristianları (Vəhy 3: 7-13) səltənətin minillik müjdəsini 
elan etməklə yanaşı dünyaya bəzi dünya liderlərinin (heyvan və yalançı 
peyğəmbər də daxil olmaqla) nə ilə əlaqəli olacağını izah edəcəklər. 

Şimal gücünün kralı olan Beast, son Dəccal, yalançı Peyğəmbər və son 
olaraq (bəzi müttəfiqləri ilə birlikdə) ABŞ-ı və İngiltərənin Anglo-
millətlərini məhv edəcəyi mesajını dünyaya çatdırmağı dəstəkləyəcəklər. , 
Kanada, Avstraliya və Yeni Zelandiya (Daniel 11:39) və bir müddətdən 
sonra bir ərəb / İslam konfederasiyasını məhv edəcəklərini (Daniel 11: 40-
43), cinlərin aləti kimi fəaliyyət göstərəcəkdir (Vəhy 16: 13-14), və 
nəticədə İsa Məsih qayıdışı ilə vuruşacaq (Vəhy 16:14; 19: 19-20). Sadiq 
Philadelphians (Vəhy 3: 7-13), minillik padşahlığın tezliklə gələcəyini elan 
edəcək. Bu, çox güman ki, mediada geniş yer açacaq və Matta 24:14 
ayəsinin yerinə yetirilməsinə kömək edəcəkdir. Biz Davamlı Allah 
Kilsəsində ədəbiyyat (bir çox dildə) hazırlayırıq, veb saytlara əlavə edirik 
və Allahın 'Matta 24:' ə verdiyi qətiyyətə səbəb olacaq 'qısa işə' 
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hazırlaşmaq üçün başqa addımlar atırıq. 14, axırzamanın şahidi olaraq 
kifayət qədər təmin edilmişdir. 

Dünya liderlərini elan edən "yalançı İncil" (ehtimal ki, Avropanın bir "yeni" 
tipli üst lideri və katolikliyin bir formasını iddia edəcək bir papa ilə 
birlikdə) bunu bəyənməyəcək - onlar dünyanın həqiqətən nəyi 
öyrənəcəyini istəməyəcəklər edin (və əvvəlcə özünə belə inanmaya bilər, 
p. İş. 10: 5-7). Onlar və / və ya tərəfdarları, ehtimal ki, sadiq 
Filadelfiyalıların yaxınlaşan bir Dəccalın ekstremist bir doktrinasını 
(millenarizmini) söyləyəcəklərini yalan şəkildə öyrədirlər. Philadelphian 
sadiq və davam edən Allahın Kilsəsinə qarşı etdikləri və ya davamçılarının 
etdikləri hər hansı bir qınama səbəb olur (Daniel 11: 29-35; Vəhy 12: 13-
15). Bu həm də sona çatacaq - Böyük əzabın başlanması (Matta 24:21; 
Daniel 11:39; c. Mat. 24: 14-15; Daniel 11:31), həm də sadiq Filadelfiya 
üçün qorunma vaxtı Xristianlar (Vəhy 3:10; 12: 14-16). 

Vəhşi və yalançı Peyğəmbər güc tətbiq etməyə, iqtisadi şantaj etməyə, 
əlamətlərə, yalançı möcüzələrə, qətl və digər təzyiqlərə (Vəhy 13: 10-17; 
16: 14; Daniel 7:25; 2 Saloniklilərə 2: 9-10) nəzarət etməyə imkan 
verəcəkdir. . Xristianlar soruşacaqlar: 

10 "Ey Rəbb, müqəddəs və həqiqi, nə qədər müddətdir ki, yer 
üzündə yaşayanlardan qanımı mühakimə edib intiqam alarsan?" 
(Vəhy 6:10) 

Əsrlər boyu Allahın xalqı "İsa qayıdana qədər nə vaxt olacaq?" 

Günün və saatı bilmirik, 21-ci əsrdə İsanın qayıdacağını gözləyirik (və 
Allahın min illik Padşahlığı) bir çox kitablara (məsələn Matta 24: 4-34; 
Məzmur 90: 4; Hosea 6: 2) (Luka 21: 7-36; İbranilərə 1: 1-2; 4: 4,11; 2 
Peter 3: 3-8; 1 Saloniklilərə 5: 4), indi bəzi hissələrinin yerinə yetirilməsini 
görürük. 

İsa müdaxilə etməsə, dünya bütün həyatı məhv olar: 

21 Çünki o zaman dünyanın başlanğıcından bu vaxta qədər 
olmayacaq, olmayacaq və olmayacaq qədər böyük bir müsibət 
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olacaq. 22 O günlər qısaldılmasaydı, heç bir insan qurtula bilməzdi; 
lakin seçilmişlər üçün o günlər qısaldılacaqdır. (Matta 24: 21-22) 

29 O günlərin bəlalarından dərhal sonra günəş qaralacaq və ay öz 
işığını verməyəcək; ulduzlar göydən enəcək və göylərin gücləri 
sarsılacaq. 30 Sonra İnsan Oğlunun əlaməti göydə görünəcək, 
sonra yer üzünün bütün qəbilələri yas tutacaqlar və İnsan 
Oğlunun güc və böyük izzətlə göy buludları üzərində gəldiyini 
görəcəklər. 31 O, mələklərini yüksək səslə çalacaq və onlar 
seçilmişləri dörd küləkdən, göyün bir ucundan digərinə bir yerə 
toplayacaqlar. (Matta 24: 29-31) 

Allahın Padşahlığı dünyanın ehtiyacı olan şeydir. 

Krallığın səfirləri 

Padşahlıqdakı rolunuz nədir? 

Həqiqi bir xristian olsanız, bunun üçün səfir olmalısınız. Həvari Pavelin 
yazdıqlarına diqqət yetirin: 

20 Beləliklə, biz Məsihin elçisiyik, sanki Allah bizim vasitəmizlə 
yalvarır: Məsihin adından xahiş edirik, Allahla barışın. (2 
Korinflilərə 5:20) 

14 Beləliklə, belinizi həqiqətlə bağlayın, salehliyin döş nişanını 
geyin, 15 sülh müjdəsi hazırlamaqla ayaqlarınızı geyin. 16 hər 
şeydən əvvəl, şər adamın bütün odlu silahlarını söndürə 
biləcəyiniz iman qalxanını götürün. 17 Xilas dəbilqəsini və Ruhun 
qılıncını götürün, bu da Allahın kəlamıdır; 18 Ruhla hər zaman dua 
və yalvarışla dua edin, bütün müqəddəslər üçün hər cür səbr və 
yalvarışla sona qədər diqqətli olun - 19 və mənim üçün belə bir söz 
verilsin ki, cəsarətlə xəbər verim. 20 zəncirvari elçi olduğum üçün 
İncilin sirrini; Mən bu barədə cəsarətlə danışmalıyam ki, 
danışmalıyam. (Efeslilərə 6: 14-20) 

Səfir nədir? Merriam-Webster aşağıdakı tərifə malikdir: 
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1 rəsmi elçi; xüsusilə: xarici hökumətin və ya öz hökumətinin və ya 
suverenin rezident nümayəndəsi olaraq verilmiş və ya xüsusi və 
tez-tez müvəqqəti diplomatik təyinat üçün təyin edilmiş ən 
yüksək dərəcəli diplomatik agent. 

2 a: səlahiyyətli bir nümayəndə və ya mesaj 

Əsl məsihçisinizsə, rəsmi Məsih üçün elçisiniz! Həvari Peterin yazdıqlarına 
diqqət yetirin: 

9 Ancaq siz seçilmiş bir nəsildən, bir kral kahinliyindən, müqəddəs 
bir xalqdan, özünəməxsus xalqınızdansınız ki, sizi qaranlıqdan Öz 
ecazkar işığına çağırdığın təriflərini elan edə biləsiniz; 10 Bir vaxtlar 
bir xalq deyildilər, amma indi Allahın xalqıdır, mərhəmət 
görməmiş, amma indi mərhəmətə qovuşmuşdur. (1 Peter 2: 9-10) 

Xristianlar olaraq biz müqəddəs bir xalqın bir hissəsi olmalıyıq. 

İndi hansı millət müqəddəsdir? 

Əlbətdə ki, bu dünyanın padşahlıqlarının heç biri - lakin nəticədə onlar 
Məsihin Padşahlığının bir hissəsi olacaqlar (Vəhy 11:15). Allahın millətidir, 
müqəddəs olan Padşahlığıdır. 

Səfir olaraq, normal olaraq bu dünya xalqlarının birbaşa siyasəti ilə məşğul 
olmuruq. Ancaq biz indi Allahın həyat tərzini yaşamalıyıq (həmçinin 
www.ccog.org saytında mövcud olan pulsuz kitaba baxın. Bununla, Allahın 
yollarının ən yaxşısını daha yaxşı öyrənirik ki, Onun Padşahlığında 
padşahlar və kahinlər olaq və yer üzündə Məsihlə birlikdə hökmran olaq: 

5 Bizi sevən və Öz qanı ilə günahlarımızdan təmizləyən Allaha, 6 Öz 
Allahı və Atasına padşahlar və kahinlər etdi, əbədi olaraq izzət və 
hökmranlıq olsun. Amin. (Vəhy 1: 5-6) 

10 Bizi Allahımıza padşahlar və kahinlər etdik. Biz yer üzündə 
padşahlıq edəcəyik. (Vəhy 5:10) 
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Bunun gələcək bir istiqaməti ölümcül olanlara Allahın yolları ilə getməyi 
öyrətmək olacaq: 

19 Xalq Sionda Yerusəlimdə yaşayacaq. Artıq ağlamayacaqsınız. 
Ağlamağınıza görə sizə çox lütf edəcəkdir; Bunu eşidəndə cavab 
verəcəkdir. 20 Rəbb sizə çətinlik və çörək suyu bəxş etsə də, 
müəllimləriniz artıq bir küncə çəkilməyəcək, ancaq gözləriniz 
müəllimlərinizi görəcək. 21 Qulağınız arxada bir söz eşitəcək: "Bu 
yol budur, gəzin" deyərək hər dəfə sağ tərəfə və ya sola dönəndə. 
(Yeşaya 30: 19-21)  

Bu, minillik səltənət üçün bir peyğəmbərlik olsa da, bu əsrdə məsihçilər 
öyrətməyə hazır olmalıdırlar: 

12 ... bu vaxta qədər müəllim olmalısınız (İbranilərə 5:12) 

15 Ancaq Rəbb Allahı ürəyinizdə təqdis edin və sizdən ümidin 
səbəbini soruşan hər kəsə mülayimlik və qorxu ilə cavab verməyə 
hazır olun (1 Peter 3:15, KJV). 

Müqəddəs Kitab göstərir ki, daha çox sadiq olan məsihçilər, Böyük əzabın 
başlamazdan əvvəl bir çoxlarına ibrət dərsi verəcəklər: 

33 Anlayanlar çoxlarına ibrət dərsi verəcəklər (Daniel 11:33). 

Beləliklə, öyrənmək, lütf və bilikdə böyümək (2 Peter 3:18), indi etməliyik. 
Allahın Padşahlığındakı rolunuzun bir hissəsi öyrətməkdir. Philadelphian 
(Vəhy 3: 7-13) məsihçiləri üçün daha sadiq olanlar üçün bu, min illik 
padşahlığın başlamazdan əvvəl vacib müjdə şahidliyini dəstəkləməyi də 
əhatə edəcəkdir (Mat. 24:14). 

Allahın Padşahlığı qurulandan sonra, Tanrı xalqı xarab bir planeti bərpa 
etməyə kömək edəcəkdir: 

12 Aranızdan olanlar köhnə tullantı yerlərini tikəcəklər. 
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Bir çox nəsillərin təməllərini ucaldacaqsınız; Sizi Qəsəbəni Təmir edən, 
Yaşamaq üçün Küçələri Bərpa edən adlandırılacaqsınız. (Yeşaya 58:12) 

Beləliklə, bu dövrdə Allahın yolunu yaşayan insanlar bu bərpa dövründə 
insanların şəhərlərdə (və başqa yerlərdə) yaşamalarını asanlaşdıracaqlar. 
Dünya həqiqətən daha yaxşı bir yer olacaq. İndi Məsihin elçiləri olmalıyıq 
ki, Onun Padşahlığında da xidmət edək. 

Həqiqi İncil mesajı dəyişdiricidir 

İsa dedi: “Əgər sözümə əməl etsəniz, həqiqətən şagirdlərimsiniz. 32 Sən 
həqiqəti biləcəksən və həqiqət səni azad edəcəkdir ”(Yəhya 8: 31-32). 
Allahın Padşahlığının Müjdəsi haqqında həqiqəti bilmək bizi bu dünyanın 
yalançı ümidlərinə qapılmaqdan azad edir. Allahın planını işlədən bir 
cəsarətlə dəstəkləyə bilərik! Şeytan bütün dünyanı aldatdı (Vəhy 12: 9) və 
Allahın Padşahlığı əsl həll yoludur. Həqiqətin tərəfini tutmalı və onu təbliğ 
etməliyik (ö. Yəhya 18:37). 

İncil mesajı yalnız şəxsi qurtuluşdan ibarətdir. Allahın Padşahlığının 
müjdəsi bu əsrdə birini dəyişdirməlidir: 

2 Bu dünyaya bənzəməyin, əksinə düşüncənizin yeniləşməsi ilə 
dəyişdirin ki, Allahın yaxşı və məqbul, qüsursuz iradəsinin nə 
olduğunu sübut edə biləsiniz. (Romalılara 12: 2) 

Həqiqi məsihçilər Allaha və başqalarına xidmət etmək üçün çevrilirlər: 

22 Ehtiyatlı qullar, hər şeydə ağalarınıza tabe olun, insanlara xoş 
baxan kimi deyil, ürəkdən, Allahdan qorxun. 23 Hər nə etsəniz, 
insanlar üçün deyil, Rəbb üçün olduğu kimi ürəkdən edin, 24 bilin 
ki, mirasın mükafatını Rəbdən alacaqsınız; çünki Rəbb Məsihə 
xidmət edirsən. (Koloslulara 3: 22-24) 

28 Buna görə sarsıla bilməyəcəyimiz bir padşahlıq aldığımız üçün, 
lütfə sahib olaq ki, Allaha məqbul hörmət və qorxu ilə Allaha 
məqbul şəkildə xidmət edək. (İbranilərə 12:28) 
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Həqiqi məsihçilər dünyadan fərqli yaşayırlar. Allahın normalarını dünyanın 
yaxşı və yanlış olan şeylərindən üstün qəbul edirik. Saleh insanlar imanla 
yaşayırlar (İbranilərə 10:38), çünki bu dövrdə Allahın yolu ilə yaşamaq 
üçün iman lazımdır. Xristianlar yaşadıqları dünyadan o qədər fərqlənirdilər 
ki, həyat tərzi Əhdi-Cədiddə "Yol" adlanırdı (Həvarilərin işləri 9: 2; 19: 9; 
24: 14,22). Dünya, Şeytanın təsiri altında, “Qabil yolu” adlandırılan eqoist 
həyatı yaşayır (Yəhuda 11). 

Allahın Padşahlığının Müjdəsi salehliyin, sevincin və barışın bir mesajıdır 
(Romalılara 14:17). Düzgün başa düşülən peyğəmbərlik kəlamı, təsəlli 
verir (1 Kor. 14: 3; 1 Saloniklilərə 4:18), xüsusən də dünyanın çökdüyünü 
seyr etdiyimiz zaman (Luka 21: 8-36). Həqiqi xristian həyat tərzi mənəvi 
bolluq və fiziki nemətlərə səbəb olur (Mark 10: 29-30). Bu onu 
yaşayanların dünyanın Allahın Padşahlığına ehtiyacı olduğunu başa 
düşməsinin bir hissəsidir. Xristianlar Allahın Padşahlığının elçiləridir. 

Xristianlar fiziki bir dünyada yaşasaq da, ümidimizi fiziki yox, mənəvi 
cəhətlərə bağlayır (Romalılara 8: 5-8). Bizdə “Müjdənin ümidi” var 
(Koloslulara 1:23). Bu, erkən məsihçilərin başa düşdükləri bir şeydir ki, bu 
gün İsanı deyənlərin çoxu həqiqətən başa düşmürlər. 

 

6. Yunan-Roma kilsələri Padşahlığın vacib olduğunu 

öyrədir, lakin ... 

Yunan-Roma kilsələri Allahın Padşahlığının tərəflərini öyrətdiklərinə 
inanırlar, amma bunun nə olduğunu həqiqətən dərk etməkdə çətinlik 
çəkirlər. Məsələn, Katolik Ensiklopediyası krallıq haqqında belə öyrədir: 

Məsihin ... Bu Padşahlığın gəlişini öyrətməsinin hər mərhələsində 
onun müxtəlif cəhətləri, dəqiq mənası, əldə ediləcəyi yol, 
mübahisələrinin əsasını təşkil edir ki, onun danışığı "İncil" adlanır 
Krallığın "... kilsədən" Allahın səltənəti "olaraq danışmağa 
başladılar; c.e. Polkovnik, I, 13; I Thess., İi, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10 
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və s ... bu, İlahi qurum olaraq Kilsə deməkdir ... (Papa H. Allahın 
Krallığı. Katolik ensiklopediyası, VIII cild, 1910). 

Yuxarıdakılar “polkovnik, I, 13; I Thess., İi, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10, "onları 
axtarsanız, bu ayələrdən heç birinin Kilsənin Allahın Krallığı olması barədə 
bir şey söyləmədiyini görərsiniz. Möminlərə Allahın Padşahlığının bir 
hissəsi olacağını və ya İsa padşahlığının olduğunu öyrədirlər. Müqəddəs 
Kitab xəbərdarlıq edir ki, bir çoxları Müjdəni dəyişdirəcək və ya digərinə, 
yalançı birinə çevriləcəklər (Qalatiyalılara 1: 3-9). Təəssüf ki, müxtəlif 
olanlar bunu etdilər. 

İsa öyrətdi: “Mən yol, həqiqət və həyatam. Məndən başqa heç kəs Atanın 
yanına gələ bilməz ”(Yəhya 14: 6). Peter öyrətdi: "Heç birində xilas yoxdur. 
Çünki göylər altında insanlar arasında xilas ola biləcəyimiz başqa bir ad 
yoxdur" (Həvarilərin işləri 4:12). Peter yəhudilərə dedi ki, hamısı tövbə 
edib İsanın xilas olmasını qəbul etmək üçün imana sahib olmalıdırlar 
(Həvarilərin işləri 2:38). 

Bunun əksinə olaraq, Roma Papası Fransisk öyrətdi ki, ateistlər, İsa 
olmadan yaxşı işlərlə xilas ola bilər! O, həmçinin yəhudilərin İsanı qəbul 
etmədən xilas ola biləcəyini öyrədir! Bundan əlavə, o və bəzi Yunan-
Romalılar, 'Məryəm' in bibliya olmayan bir versiyasının İncilin açarı 
olduğu, həm də ekumenik və dinlərarası birliyin açarı olduğunu 
düşünürlər. Təəssüf ki, onlar və başqaları İsa və Allahın Padşahlığının 
həqiqi İncilinin əhəmiyyətini başa düşmürlər. Çoxları yalançı İncilləri təbliğ 
edir. 

Çoxları görmə ilə getmək və dünyaya inanmaq istəyirlər. Əhdi-Cədid 
xristianların yuxarıdan baxmalarını öyrədir: 

2 Yerdəki şeylərə deyil, yuxarıdakı şeylərə fikir ver. (Koloslulara 3: 
2) 

7 Çünki görmə ilə deyil, imanla yaşayırıq. (2 Korinflilərə 5: 7) 

Yenə də Papa Pius XI əsasən kilsəsini gözü ilə gəzməyə öyrədirdi: 
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... Katolik Kilsəsi ... yer üzündə Məsihin padşahlığıdır. (Piusun 
ensiklopedik Kvas Primaları). 

Catholic Bible101 veb saytı iddia edir ki, "Allahın Padşahlığı yer üzündə İsa 
Məsih tərəfindən eramızın 33-cü ildə Peterin başçılıq etdiyi ... burada nə 
Roma Kilsəsi, nə də yer üzündə olacaq. Həqiqi Allahın Kilsəsində 
"Padşahlığın açarları" var (Matta 16:19), bir kilsənin səltənət olduğunu 
iddia edənlər "bilik açarını əlindən aldılar" (Luka 11:52). 

Roma Kilsəsi, tezliklə yaxınlaşacaq yer üzündəki minillik Tanrı Krallığına 
qarşı o qədər güclü bir şəkildə öyrədir ki, bu, əsasən Katolik Kilsəsinin 
rəsmi Katexizmində sadalanan yeganə “Dəccal doktrinasıdır”: 

676 Dəccalın aldatması dünyada hər dəfə iddianın tarix boyu 
yalnız esxatoloji mühakimə yolu ilə gerçəkləşə biləcəyi messianic 
ümidi ilə reallaşmağa başladığı zaman formalaşmağa başlayır. 
Kilsə, səltənətin bu saxtalaşdırılmasının hətta dəyişdirilmiş 
formalarını millenarizm adı altında rədd etdi ... (Katolik Kilsəsinin 
Katexizmi. İmprimatur Potest + Joseph Cardinal Ratzinger. 
Doubleday, NY 1995, s. 194) 

Təəssüf ki, bununla razılaşanların sonunda Allahın Padşahlığının Müjdəsi 
elan edilməsində böyük problemlər olacaq. Bəziləri alacaq 

bunu elan edənlərə qarşı dəhşətli addımlar atıldı (Daniel 7:25; 11: 30-36). 
Ancaq düşünə bilərsiniz, İsanı Rəbb olaraq tanıyanların hamısı səltənətdə 
olmayacaqmı? Xeyr, olmayacaqlar. İsanın dediklərinə diqqət yetirin: 

21 “Mənə“ Ya Rəbb, Ya Rəbb ”deyənlərin hamısı səmavi Səltənətə 
daxil ola bilməz, ancaq səmada Atamın iradəsini yerinə yetirən 
kəs. 22 O gün çox adam mənə deyəcək: “Ya Rəbb, ya Rəbb, biz 
Sənin adınla peyğəmbərlik etmədik, Sənin adınla cinləri 
qovmadıqmı və Sənin adından çox möcüzələr yaratmadıq?” 23 
Sonra onlara deyəcəm: “Mən səni heç tanımırdım; Ey 
qanunsuzluq edənlər, Məndən ayrılın! ' (Matta 7: 21-23) 
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Həvari Pavel, “qanunsuzluğun sirrinin” zamanında “artıq işləyir” (2 
Saloniklilərə 2: 7) qeyd etdi. Bu qanunsuzluq, həmçinin Müqəddəs Kitabın 
son dövrlərdə “Sirr, Böyük Babil” adlandırdığı bir şeylə əlaqədardır (Vəhy 
17: 3-5). 

"Qanunsuzluq sirri", Allahın On Əmr Qanunu və s. Tələb etmədiyinə 
inanan xristianlar ilə əlaqədardır. Qanun, buna görə də Allahın 
Qanununun bir formasının olduğunu düşünsələr də, İsa və ya 
Həvarilərinin qanuni olaraq tanıdıqları xristianlıq formasını saxlamırlar. 

Yunan-Romalılar, Allahın əmrlərini pozan Fariseylərə bənzəyirlər, lakin 
adətlərinin bu məqbul olduğunu iddia etdilər - İsa bu yanaşmanı rədd etdi 
(Matta 15: 3-9)! Yeşaya, Allahın Tanrı olduğunu iddia edən insanların 
Onun Qanununa qarşı çıxacaqlarını xəbərdar etdi (Yeşaya 30: 9). Bu 
qanunsuz üsyan, təəssüf ki, bu günə qədər gördüyümüz bir şeydir. 

Başqa bir "sirr" Roma Kilsəsinin militarist ecumenical və dinlərarası 
gündəmlərinin sülhə və yer üzündə Allahın Padşahlığının bibliya olmayan 
bir versiyasına səbəb olacağına inanır. Müqəddəs Kitab, gələn bir neçə 
ildir müvəffəq olacağını öyrədən ekumenik birliyə qarşı xəbərdarlıq edir 
(Qeyd: Yeni Qüds Müqəddəs, katolik tərəfindən təsdiq edilmiş tərcümədə 
göstərilmişdir): 

4 Əjdahanın qarşısında səcdə etdilər, çünki o, heyvana səlahiyyət 
vermişdi; və heyvanın qarşısında səcdə edərək dedilər: “Heyvanı 
kim müqayisə edə bilər? Buna qarşı kim mübarizə apara bilər? ' 5 
Heyvanın lovğalanması və küfrlərini söyləməsinə və qırx iki ay 
ərzində aktiv olmalarına icazə verildi; 6 və Allaha, onun adına, 
səmavi çadırına və orada sığınanların hamısına qarşı söyüşlər 
söylədi. 7 Müqəddəslərə qarşı müharibə etməyə və onları fəth 
etməyə icazə verildi və hər irq, xalq, dil və millət üzərində güc 
verildi; 8 və dünyanın bütün insanları ibadət edəcəklər, yəni 
dünyanın quruluşundan bəri adı Qurbanlıq Quzunun həyat 
kitabında yazılmayan hər kəs. 9 Eşidən hər kəsə qulaq asaq: 10 
Əsirlikdə olanlar; qılıncdan ölənlər üçün qılıncdan öldürülər. Buna 
görə müqəddəslərin səbri və inamı olmalıdır. (Vəhy 13: 4-10, NJB) 
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Müqəddəs Kitab son bir zamanda Babil birliyinə qarşı xəbərdarlıq edir: 

1 Yeddi qabı olan yeddi mələkdən biri mənimlə danışmaq üçün 
gəldi və dedi: “Gəl bura, bol suların yanında oturmuş böyük 
fahişə, 2 yerin bütün padşahları ilə birlikdə cəzasını göstərəcəyəm. 
özlərini fahişə etdilər və dünyanın bütün əhalisini zinasının şərabı 
ilə sərxoş edən kimdir. ' 3 O məni ruhla bir səhra tərəfə apardı və 
orada yeddi baş və on buynuzlu, üzərində yazılmış küfr başlıqları 
olan qırmızı bir heyvanın mindiyini gördüm. 4 Qadın bənövşəyi və 
tünd qırmızı rəngdə paltar geyinmiş, qızıl, zərgərlik və incilərlə 
parıldayan və fahişəliyinin iyrənc çirkləri ilə dolu qızıl bir vinç 
tutmuşdu; 5 alnına bir ad, bir sirli bir ad yazıldı: "Böyük Babil, 
bütün fahişələrin və yer üzündəki bütün murdar əməllərin anası". 
6 Gördüm ki, o sərxoşdur, müqəddəslərin qanı ilə və İsa 
şəhidlərinin qanı ilə sərxoşdur; onu görəndə tamamilə təsəvvür 
etdim. (Vəhy 17: 1-6, NJB) 

9 'Bu, cəsarət tələb edir. Yeddi baş qadının oturduğu yeddi 
təpədir. . . 18 Gördüyünüz qadın yer üzündəki bütün hökmdarların 
üzərində böyük bir şəhərdir. ' (Vəhy 17: 9,18, NJB) 

1 Bundan sonra göydən başqa bir mələyin endiyini və ona böyük 
bir səlahiyyət verildiyini gördüm. yer onun izzəti ilə parladı. 2 
Səsinin başında qışqırdı: “Babil yıxıldı, Böyük Babil yıxıldı, 
şeytanların yuvasına və hər murdar ruha, çirkli, iyrənc quşa qonaq 
oldu. 3 Bütün millətlər onun fahişəliyinin şərabından içdilər; yer 
üzündəki hər bir padşah onunla fahişə oldu və hər tacir öz 
zorakılığı ilə zəngin oldu”. 4 Göydən başqa bir səs gəldi; Bunu 
eşitdim: 'Ey xalqım, ondan uzaqlaş ki, onun cinayətlərinə şərik 
olmayasan və eyni əzabları çəkəsən. 5 Onun günahları səmaya 
çatdı və Allah onun günahlarını nəzərə aldı: başqalarına necə 
rəftar etsəniz, elə də edin. 6 Ona tələb olunan məbləğdən iki qat 
çox pul verilməlidir. Öz qarışığından ikiqat güclü bir fincan 
götürməlidir. 7 Onun hər yumrusu və orgiyasını işgəncə və ya əzab 
ilə uyğunlaşdırmaq lazımdır. Mən kraliça kimi taxtdayam, o 
düşünür; Mən dul deyiləm və heç vaxt əziyyətdən xəbərim 
olmayacaq. 8 Bunun üçün bir gündə onun başına bəlalar gələcək: 
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xəstəlik, yas və aclıq. Yerə yandırılacaq. Onu qınayan Rəbb Allah 
qüdrətlidir. ' 9 'Yer üzünün padşahları onunla fahişə olmuş və 
onunla orgiyalar keçirənlər üçün yas tutacaq və ağlayacaqlar. 
Dumanı o yanarkən görürlər (Vəhy 18: 1-9, NJB) 

Zəkəriyyada, Müqəddəs Kitab yaxınlaşan Babilə xəbərdarlıq edir və İsa 
qayıtdıqdan sonra düzgün birliyin olmayacağını göstərir: 

10 baxın! Baxın! Şimal ölkəsindən qaçın, Rəbb bəyan edir, çünki 
mən sizi göyün dörd küləyinə səpələdim - Rəbb bəyan edir. 11 
baxın! İndi Babil qızı ilə yaşayan Sion, qaçın! 

12 Çünki Rəbb Səbaət, izzət verildiyi üçün deyir Məni, səni talan 
edən millətlər haqqında 'Sənə kim toxunsa, gözümün qarnına 
toxunur. 13 Budur, əllərimi onların üstünə qaldıracağam və qul 
olduqları tərəfindən talan ediləcəkdir. Onda biləcəksiniz ki, Rəbb 
Səbaət məni göndərdi! 14 Sevin, Sion qızı, sevin, çünki mən indi 
sizin aranızda yaşamağa gəlmişəm. 15 O gün bir çox millət Rəbbə 
qaytarılacaqdır. Bəli, onlar Onun xalqı olacaqlar və aranızda 
yaşayacaqlar. Onda biləcəksən ki, Rəbbin Səbaət məni sənə 
göndərdi! 16 Rəbb Yəhudanı, Müqəddəs Torpaqdakı payını alacaq 
və yenidən Yerusəlimi seçəcək. (Zəkəriyyə 2: 10-16, NJB; KJV / 
NKJV versiyasındakı qeydlər, ayələr Zəkəriyyə 2: 6-12 kimi qeyd 
edilmişdir) 

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının, Vatikanın, bir çox protestantın və Şərq 
pravoslav liderlərinin təbliğ etdiyi ecumenical və dinlərarası hərəkatlar 
Müqəddəs Kitab tərəfindən açıq şəkildə qınanılır və təşviq edilməməlidir. 
İsa, “çoxlarını aldadan” Onun ardınca getməyi iddia edənləri xəbərdar etdi 
(Matta 24: 4-5). Çox ecumenism Vəhy 6: 1-2-dəki (ağılsız atlı) və Vəhy 17-
nin fahişəsi ilə əlaqəlidir. 

Həvari Pavel, Zəkəriyyə kimi, həqiqi iman birliyinin İsa qayıtdıqdan sonra 
olmayacağını da öyrətdi: 
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13 hamımız Allah Oğlunun imanında və biliyində birliyə çatıb 
Məsihin özünün kamilliyi ilə yetkin olan, kamil İnsan olana qədər. 
(Efeslilərə 4:13, NJB) 

Bu birliyin İsanın qayıtmasından əvvəl gəldiyinə inananlar səhv edirlər. 
Əslində, İsa qayıdanda Ona qarşı çıxacaq millətlərin birliyini məhv etməli 
olacaq: 

11:15 Sonra yeddinci mələk saz çaldı və göydə qışqırıq səsləri eşitdi: 
'Dünya Krallığı Rəbbimizin və Onun Məsihinin padşahlığına 
çevrildi və əbədi olaraq hökmranlıq edəcək'. 16 Allahın hüzurunda 
taxtda olan iyirmi dörd ağsaqqal, səcdə edərək Allaha səcdə 
edərək alnları ilə yerə toxundular. 17 bu sözlərlə: 'Uca Rəbb Allah, 
sənə şükür edirik ki, var böyük gücünüzü qəbul edərək 
hökmranlığınıza başlayır. 18 Millətlər çaşqınlıq içində idilər və indi 
cəzalandırılmağınızın, ölülərin mühakimə olunmasının, qullarınız 
peyğəmbərlərin, müqəddəslərin və adınızdan kiçik və böyük kimi 
qorxanların mükafatlandırılmasının vaxtı gəldi. . Yer üzünü məhv 
edənləri məhv etməyin vaxtı gəldi. ' (Vəhy 11: 15-18, NJB) 

19: 6 Okeanın səsi və ya gurultulu gurultu kimi böyük bir izdihamın 
səslərini oxşayan səsləri eşitdim və cavab verdim: "Alleluia! Uca 
Allahımız Rəbbin padşahlığı başladı; . . . 19 Sonra heyvanı gördüm, 
yer üzünün bütün padşahları və qoşunları Rider və onun ordusu 
ilə döyüşmək üçün bir yerə toplandılar. 20 Lakin heyvan və 
heyvanın adına möcüzələr göstərən yalançı peyğəmbərlə birlikdə 
əsir götürüldü və heyvanın nişanı ilə marka qəbul edənləri və 
heykəlinə səcdə edənləri aldatdılar. Bu ikisi diri-diri yanan kükürd 
gölünə atıldı. 21 Qalanların hamısı ağzından çıxan atlı qılıncla 
öldürüldü və bütün quşlar öz əti ilə qovuşdular. . . 20: 4 Sonra 
taxtları gördüm, oturduqları yerlər və onlara hökm vermək 
səlahiyyəti verildi. İsa üçün şəhadət verdiyinə və Allahın sözünü 
təbliğ etdiyinə görə başından kəsilmiş insanların və heyvanın və 
ya heykəlinə ibadət etməkdən imtina edənlərin, alnlarında və 
əllərində nişan qəbul etməyənlərin ruhlarını gördüm; dirildilər və 
Məsihlə min il hökmranlıq etdilər. (Vəhy 19: 6,19-21; 20: 4, NJB) 
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Diqqət yetirin ki, İsa Ona qarşı birləşən dünyanın ordularını məhv etməli 
olacaq. Sonra O və müqəddəslər hökmranlıq edəcəklər. Bu zaman imanın 
düzgün birliyi olacaqdır. Təəssüf ki, bir çoxları Həvari Pavelin xəbərdar 
etdiyi kimi yaxşı görünən, lakin olmayan saxta nazirlərə qulaq asacaqlar (2 
Korinflilərə 11: 14-15). Əgər Müqəddəs Kitabı və Allahın Padşahlığının 
müjdəsini həqiqətən dərk etsəydi, daha az İsaya qarşı mübarizə aparardı.  

7. Niyə Allahın Padşahlığı? 

İnsanlar bizim bu qədər ağıllı olduğumuzu düşünmək istəsələr də, 
anlayışımızın hüdudları var, lakin Allahın “anlayışı sonsuzdur” (Məzmur 
147: 5). 

Buna görə bu planeti düzəltmək üçün Allahın müdaxiləsi lazım olacaq. 

Çoxları Allaha iman gətirsə də, insanların böyük əksəriyyəti Onun 
həqiqətən rəhbərlik etdiyi kimi yaşamaq istəmir. Aşağıdakılara diqqət 
yetirin: 

8 Ey insan, sənə nə yaxşı olduğunu göstərdi; Rəbbin sizdən nə 
tələb edir, ancaq ədalətli davranmaq, mərhəməti sevmək və 
Allahınızla təvazökarlıqla gəzmək? (Mikeya 6: 8) 

Allahla təvazökarlıqla gəzmək bəşəriyyətin həqiqətən etməyə hazır 
olduğu bir şey deyil. Adəm və Həvvanın dövründən (Yaradılış 3: 1-6), 
insanlar, əmrlərinə baxmayaraq, Tanrıdan üstün olan özlərinə və 
prioritetlərinə güvənməyi seçdilər (Çıxış 20: 3-17). 

Süleymanın məsəlləri kitabı öyrədir: 

5 Bütün qəlbinizlə Rəbbə güvənin, öz anlayışınıza söykənməyin; 6 
Bütün yollarınızda Onu tanıyın və O, yollarınızı 
istiqamətləndirəcəkdir. 7 Öz gözlərinizdə ağıllı olmayın; Rəbdən 
qorxun və şərdən uzaq olun. (Süleymanın məsəlləri 3: 5-7) 

Halbuki, insanların çoxu bütün ürəkləri ilə Allaha etibar etməz və ya 
addımlarını yönəltməsini gözləməzlər. Çoxları Allahın istədiklərini 
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edəcəklərini söyləyirlər, amma etmirlər. Bəşəriyyət Şeytan tərəfindən 
aldadıldı (Vəhy 12: 9) və dünyanın şəhvətləri və 'həyat qüruru' üçün düşdü 
(1 Yəhya 2:16). 

Buna görə çoxları öz dini ənənələri və dünyəvi hökumətləri ilə 
qarşılaşdılar, çünki ən yaxşı bildiklərini düşünürlər. Ancaq bunlar etmirlər 
(Yeremya 10:23) və ya həqiqətən tövbə etməzlər. 

Buna görə bəşəriyyət Allahın Padşahlığına ehtiyac duyur (Mat. 24: 21-22). 

Döyüşlərə nəzər salın 

İsanın verdiyi ən yaxşı bilinən sözlərdən biri də Zeytun dağındakı 
xütbəsində söylədiyi vuruşlar idi. 

Onun dediklərindən bəzilərinə diqqət yetirin: 

3 “Ruhi yoxsullar nə bəxtiyardır, çünki Səmavi Padşahlıq 
onlarındır. 4 Kədərlənənlər bəxtiyardır, Çünki rahatlanacaqlar. 5 
Təvazökarlar bəxtiyardır, Çünki yer üzünü varis edəcəklər. 6 
Salehliyə ac və susuz olanlar bəxtiyardır, çünki onlar doyacaqlar. 7 
Xoşbəxtlər bəxtiyardır, çünki mərhəmət qazanacaqlar. 8 Qəlbləri 
təmiz olanlar bəxtiyardır, çünki Allahı görəcəklər. 9 Barışıqlılar nə 
bəxtiyardır, çünki onlar Allahın oğulları adlandırılacaqlar. 10 
Salehlik naminə təqib olunanlar nə bəxtiyardır, çünki Səmavi 
Padşahlıq onlara məxsusdur. (Matta 5: 3-10) 

Bu Müqəddəs vədlərin yerinə yetiriləcəyi yerlərdə (Mat. 13:31) tez-tez 
Mətanət tərəfindən göy Krallığı adlandırılan Allahın Padşahlığındadır (m. 
Mark 4: 30-31). Allahın Padşahlığında, həlimlərin yer üzünü və pakları 
Allahı görmələri üçün vəd ediləcəkdir. Allahın Padşahlığındakı xeyir-dualar 
haqqında xoş xəbəri gözləyin! 

Allahın yolları doğrudur 

Həqiqət budur ki, Allah sevgidir (1 Yəhya 4: 8,16) və Allah eqoist deyil. 
Allahın qanunları Allaha və qonşularımıza məhəbbət göstərir (Mark 12: 
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29-31; Yaqub 2: 8-11). Dünyanın yolları eqoistdir və ölümlə başa çatır 
(Romalılara 8: 6). 

Müqəddəs Kitabda həqiqi məsihçilərin əmrlərə riayət etdiyinə diqqət 
yetirin: 

1 İsanın Məsih olduğuna inanan hər kəs Allahdan doğulmuşdur və 
Onu sevən də Ondan doğulmuşu sevir. 2 Bilin ki, biz Allahı 
sevdiyimiz və Onun əmrlərini yerinə yetirdiyimiz zaman, Allahın 
uşaqlarını da sevirik. 3 Çünki Allahı sevmək, Onun əmrlərinə əməl 
etməyimizdir. Və Onun əmrləri ağır deyil. (1 Yəhya 5: 1-3) 

Allahın bütün "əmrləri salehdir" (Məzmur 119: 172). Onun yolları safdır (1 
Titus 1:15). Təəssüf ki, bir çox insanlar “qanunsuzluğun” müxtəlif 
formalarını qəbul edir və İsanın qanunu və peyğəmbərləri məhv etmək 
üçün gəlmədiyini başa düşmürlər (Matta 5:17), əsl mənalarını izah edərək 
onları bir çoxlarından daha genişləndirərək düşündü (məs: Matta 5: 21-
28). İsa öyrətdi ki, "kim bunu edərsə və öyrədirsə, səmavi Padşahlıqda 
böyük olacaqdır" (Matta 5:19) ("Allahın Padşahlığı" və "Səmavi Padşahlıq" 
anlayışları bir-birini əvəz edir). 

Müqəddəs Kitab öyrədir ki, işlər olmadan iman ölmüşdür (Yaqub 2:17). Bir 
çoxları İsaya tabe olduqlarını iddia edirlər, lakin Onun təlimlərinə 
həqiqətən inanmayacaqlar (Matta 7: 21-23) və lazım olduqda Onu təqlid 
etməyəcəklər (1 Kor. 11: 1). "Günah qanunun pozulmasıdır" (1 Yəhya 3: 4, 
KJV) və hamısı günah işlətdi (Romalılara 3:23). Ancaq Müqəddəs Kitab 
göstərir ki, mərhəmət hökm üzərində qələbə çalacaq (Yaqub 2:13), çünki 
Allahın hamı üçün bir planı var (Luk. 3: 6). 

Allahın yollarından başqa, insan həlli işləməyəcəkdir. Minillik padşahlıqda 
İsa "dəmir bir çubuqla" hökmranlıq edəcək (Vəhy 19:15) və insanlar 
Allahın yolu ilə yaşadıqları üçün yaxşılıq üstünlük təşkil edəcəkdir. Bu 
dünyanın cəmiyyətləri Allaha və Onun Qanuna itaət etmədiyi üçün bütün 
dünyada problemlər mövcuddur. Tarix bəşəriyyətin cəmiyyətin 
problemlərini həll etməyə qadir olmadığını göstərir: 
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6 Xəsis düşünmək ölümdür, ruhən düşünmək həyat və barışdır. 7 
Çünki cismani düşüncə Allaha düşmənçilikdir; çünki bu, Allahın 
qanununa tabe deyil və ola da bilməz. 8 Beləliklə, cismani insanlar 
Allaha xoş gələ bilməzlər. (Romalılara 8: 6-8) 

Xristianlar ruhani cəhətlərə diqqət yetirməlidirlər və şəxsi zəifliyimizə 
baxmayaraq, bu yaşda bunu etmək üçün Allahın Ruhuna icazə verilir 
(Romalılara 8: 9): 

26 Qardaşlar, çağırışlarınızı görürsünüz ki, cismani cəhətdən çox 
müdrik, bir çox qüdrətli və çox zadəgan deyilmir. 27 Lakin Allah 
müdrikləri utandırmaq üçün dünyanın ağılsız şeylərini seçdi və 
Allah gücsüzləri utandırmaq üçün dünyanın zəiflərini seçdi. 28 
Dünyanın təməl şeylərini və Tanrıya xor baxılan şeyləri, 
olmayanları isə yox etmək üçün seçdi. 29 Heç bir insan Onun 
hüzurunda izzətlənməsin. 30 Lakin siz Allahdan bizə müdriklik və 
salehlik, müqəddəslik və satınalma əldə edən Məsih İsadasınız. 31 
yazılıb ki, "şan edən Rəbdə izzətlənsin" (1 Korinflilərə 1 : 26-31) 

Xristianlar Allahın planında şöhrət qazanacaqlar! Artıq imanla yaşayırıq (2 
Korinflilərə 5: 7), yuxarıdan baxaraq (Koloslulara 3: 2) imanla (İbranilərə 
11: 6). Allahın əmrlərinə riayət etdiyimiz üçün xeyir-dua alacağıq (Vəhy 
22:14). 

Allahın Padşahlığının Müjdəsi niyə? 

Protestantlar İsanı xilaskar kimi qəbul etdikdən sonra Allahın Padşahlığını 
axtardıqlarını hiss edirlər. Katoliklər vəftiz olunanların, körpələr kimi də 
kilsələrinə səltənət olaraq girdiklərinə inanırlar. Katoliklər və Şərqi 
Pravoslavlar, müqəddəs mərasimlər və s. Vasitəsilə Allahın Padşahlığını 
axtardıqlarını düşünürlər. Xristianlar vəftiz olunmalı olsalar da, Yunan-
Roma-Protestantları dünyaya bəşəriyyətin problemlərini həll etmək üçün 
müraciət edirlər. Onlar dünyəvi diqqət mərkəzində olmağa meyllidirlər 
(Rom. 8: 6-8). 

Əvvəlcə Allahın Padşahlığını axtarmaq (Matta 6:33), məsihçilər üçün 
ömürlük məqsəd olmalıdır. Məqsəd, dünyaya çözüm axtarmaq deyil, 
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Allaha və Onun yollarına baxmaqdır. Allahın Padşahlığı haqqında xoş 
xəbər həyatımızı dəyişir. 

Müqəddəs Kitabda xristianların İsa ilə birlikdə hökmranlıq edəcəyi deyilir, 
ancaq başa düşürsünüz ki, həqiqi məsihçilər əslində şəhərləri idarə 
edəcəklər? İsa öyrətdi: 

12 “Bir zadəgan bir adam özünə bir padşahlıq almaq və geri 
qayıtmaq üçün uzaq bir ölkəyə getdi. 13 Beləliklə, o, on qulunu 
çağırdı və onlara on min verdi və dedi: "Mən gələnə qədər işlə". 14 
Ancaq vətəndaşları ona nifrət etdilər və onun ardınca bir heyət 
göndərdilər: “Bu adamın bizə rəhbərlik etməyəcəyik” dedi. 

15 “Padşahlığı alandan sonra qayıdıb pulu verdiyi bu qulluqçuları 
yanına çağırdılar ki, hər kəs ticarətlə nə qədər qazandığını bilsin. 16 
Birincisi gəldi: “Ağa, minanız on min qazandı”. 17 İsa ona dedi: 
“Yaxşı, yaxşı xidmətçi; çünki sən çox az şeydə sadiq idin, on 
şəhərin üzərində hökmran ol”. 18 İkincisi gəldi: “Ağa, minanız beş 
min qazandı”. 19 Eləcə də ona dedi: “Sən də beş şəhərin üzərində 
ol”. (Luka 19: 12-19) 

İndi olduğunuz kiçik şeylərə sadiq olun. Xristianlar həqiqi bir padşahlıqda 
həqiqi şəhərlər üzərində idarə etmək imkanı qazanacaqlar. İsa həmçinin 
dedi: "Hər kəsə öz işinə görə vermək üçün mükafatım yanımdadır" (Vəhy 
22:12). Allahın Ona cavab verəcəklər üçün bir planı (İş 14:15) və yeri var 
(Yəhya 14: 2) (Yəhya 6:44; Vəhy 17:14). Allahın Padşahlığı realdır və 
bunun bir hissəsi ola bilərsiniz! 

2016-cı ilin əvvəlində "Science" jurnalında süni intellekt və kraudsorursun 
bəşəriyyətin üzləşdiyi "pis problemləri" həll edə biləcəyini ifadə edən 
"Camaatın gücü" adlı bir məqalə var idi. Yenə də məqalə pisliyin nə 
olduğunu başa düşə bilmədi, onu necə həll etmək lazım olduğunu söylədi. 

Əməkdaşlıq, Allahın həqiqi yollarını izləməkdən başqa, 21-ci əsrdə 
bəşəriyyət uğursuz Babel qalasını qurmaq üçün əməkdaşlıq etdiyi zaman 
Böyük Daşqından sonra olduğu kimi uğursuz olacaqdır (Yaradılış 11: 1-9). 
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Dünyadakı problemlər, Yaxın Şərq kimi yerlərdə (gözlənilən müvəqqəti 
qazanclara baxmayaraq, məsələn Daniel 9: 27a; 1 Saloniklilərə 5: 3) 
insanlar tərəfindən həll olunmayacaq - Allahın Padşahlığının sülhü 
lazımdır (Romalılara 14: 2). 17). 

Beynəlxalq terrorizm problemləri, gözlənilən mənfəətlərə baxmayaraq, 
(Yezekiel 21:12) Birləşmiş Millətlər Təşkilatında aldanmışlar tərəfindən 
həll olunmayacaq (vəf. 12: 9) - Allahın Padşahlığının sevincinə və 
rahatlığına ehtiyac duyuruq. 

Ətraf mühit problemləri beynəlxalq əməkdaşlıqla həll olunmayacaq, çünki 
dünya xalqları yer üzünü məhv etməyə kömək edəcəklər (Vəhy 11:18), 
lakin bunlar Allahın Krallığı tərəfindən həll ediləcəkdir. 

Cinsi əxlaqsızlıq, abort və insan bədən hissələrini satmaq məsələsi ABŞ 
tərəfindən həll olunmayacaq (vəf. 18:13), ancaq Allahın Padşahlığı. 

ABŞ, İngiltərə və bir çox başqa xalqların verdiyi böyük borc beynəlxalq 
vasitəçilik yolu ilə həll olunmayacaq, lakin sonda (Habakkuk 2: 6-8 başına 
məhv edildikdən sonra) Allahın Krallığı tərəfindən. 

Cəhalət və tərbiyəsizlik Birləşmiş Millətlər Təşkilatı tərəfindən həll 
olunmayacaq - bizə Allahın Padşahlığı lazımdır. Dini çəkişmələr, 
Müqəddəs Kitabın həqiqi İsasından başqa xilasa razılıq verən heç bir 
ekumenik-dinlərarası hərəkat tərəfindən həqiqətən həll olunmayacaqdır. 
Günah dünyada problemdir və bunun üçün İsanın qurbanlığı və Allahın 
Padşahlığına qayıtması lazımdır. Müasir tibb elmində insan sağlamlığı 
üçün bütün cavablar yoxdur - bizə Allahın Padşahlığı lazımdır. 

Aclıq problemləri, potensial məhsul uğursuzluqları səbəbindən dünyanın 
bəzi hissələrini aclıq riski altına alan genetik cəhətdən dəyişdirilmiş 
orqanizmlər tərəfindən həll olunmayacaq - bizə Allahın Padşahlığı 
lazımdır. 

Afrikanın, Asiyanın və digər yerlərin kütləvi yoxsulluğu, son bir vaxtdan 
'Babil' (f. Vəhy 18: 1-19) fürsət taparaq, yoxsulluq problemini həll edə 
bilməz - bizə Allahın Padşahlığı lazımdır. İsadan başqa, bəşəriyyətin bu 
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'indiki pis dövrdə' utopiya gətirə biləcəyi fikri yalan bir Müjdədir 
(Qalatiyalılara 1: 3-10). 

Allahın Padşahlığının minillik mərhələsi yer üzündə qurulacaq hərfi bir 
padşahlıqdır. Bu, Allahın sevən qanunlarına və lider kimi sevən Tanrıya 
söykənəcəkdir. Müqəddəslər Məsihlə min il hökmranlıq edəcəklər (Vəhy 
5:10; 20: 4-6). Bu səltənət həqiqətən Allahın Kilsəsində olanları əhatə 
edəcək, lakin heç bir kitabda Allahın Padşahlığının əslində kilsə olduğu 
bildirilmir (katolik və ya başqa). Roma Kilsəsi minillik təlimə qarşı çıxdı və 
sona yaxınlaşdıqca daha sonra Müqəddəs Kitabın müjdəsinə daha güclü 
şəkildə qarşı çıxacaq. Bu, ehtimal ki, Matta 24:14 ayəsini yerinə yetirməyə 
kömək edə biləcək əhəmiyyətli mediada yer alacaq. 

Son mərhələdə, Allahın Padşahlığına "Yeni Qüds, 

göydən Allahdan enmək "(Vəhy 21: 2) və böyüməsinin sonu 
olmayacaqdır. Artıq ədalətsizlik, kədər və ölüm olmayacaqdır. 

Allahın Padşahlığının Müjdəsi və'z edilməsi və dərk edilməsi Müqəddəs 
Kitabın vacib mövzusudur. Əhdi-Ətiq yazıçıları bu barədə öyrədirdilər. İsa, 
Paul və Yəhya bu barədə öyrətdi. Əhdi-Cədid xaricində yaşamaq üçün ən 
qədim xristian xütbəsi bu barədə öyrətdi. İkinci əsrin əvvəllərində Polikarp 
və Melito kimi xristian liderləri bu barədə öyrədirdilər. Bu gün davam 
edən Allah Kilsəsində bunu öyrədirik. Xatırladaq ki, Allahın Padşahlığı - 
Müqəddəs Kitabda İsanın təbliğ etdiyi ilk mövzu (Mark 1:13. Bu, 
dirilmədən sonra təbliğ etdiyi də (Həvarilərin işləri 1: 3) və məsihçilərin ilk 
növbədə axtardıqları şeydir (Matta). 6:33). 

İncil təkcə İsanın həyatı və ölümü haqqında deyil. İsa və ardıcıllarının 
öyrətdiyi Müjdənin vuruşu gələn Allahın Padşahlığı idi. Padşahlığın 
Müjdəsi Məsih vasitəsilə qurtuluşu, eyni zamanda insan hökumətlərinin 
sonunu öyrətməyi də əhatə edir (Vəhy 11:15). 

Yadınıza salın, İsa padşahlıq müjdəsi bütün millətlərə şahid olaraq 
dünyaya təbliğ edildikdən sonra sona çatmayacağını öyrətdi (Matta 
24:14). Və bu təbliğ indi baş verir. 
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Yaxşı xəbər budur ki, Allahın Padşahlığı bəşəriyyətin üzləşdiyi 
problemlərin həllidir. Yenə də çoxları onu dəstəkləmək, eşitmək, həqiqətə 
inanmaq istəmirlər. Allahın Padşahlığı əbədidir (Matta 6:13), "bu dünya 
keçər" (1 Korinflilərə 7:31). 

Allahın Padşahlığının həqiqi müjdəsini təbliğ etmək davam edən Allahın 
Kilsəsində ciddi olduğumuz bir şeydir. Müqəddəs Kitabın öyrətdiyi hər şeyi 
(Matta 28: 19-20), Allahın Padşahlığını da daxil olmaqla öyrətməyə 
çalışırıq (Matta 24:14). Bu səltənəti gözləyərkən, Allahın yollarını 
öyrənməli və izləməliyik və həqiqətə inanmaq istəyənləri təsəlli etməliyik. 

Yaxınlaşan Allahın Padşahlığının müjdəsini təbliğ etməyi 
dəstəkləməməlisiniz? Allahın Padşahlığının Müjdəsinə inanacaqsınız? 

Davam edən Allah Kilsəsi 
 
Davam edən Allah Kilsəsi'nin ABŞ ofisi yerləşir: 1036 W. Grand Avenue, 
Grover Beach, California, 93433 USA; veb səhifəsi www.ccog.org. 
 

Davam edən Allah Kilsəsi (CCOG) Veb saytları 
 

CCOG.ASIA Bu saytın Asiyaya diqqəti var. 
CCOG.IN Bu sayt Hindistan irsinə aiddir.  
CCOG.EU Bu sayt Avropaya yönəlib.  
CCOG.NZ Bu sayt Yeni Zelandiya və İngilis nəslindən olan digərlərinə 
yönəldilmişdir. 
CCOG.ORG Bu, Davam edən Allah Kilsəsinin əsas saytıdır. Bütün qitələrdə 
insanlara xidmət göstərir. Bu məqalələr, bağlantılar və videolardan 
ibarətdir. 
CCOGCANADA.CA Bu sayt Kanadada olanlara qarşı yönəlib. 
CCOGAfrica.ORG Bu sayt Afrikada olanlara qarşı yönəlib. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Bu, Davam edən Allah 
Kilsəsi üçün İspan dilində bir veb saytdır. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Bu, Davam edən Allah Kilsəsinin 
Filippin saytıdır. İngilis və taqaloq dilində məlumat var. 
 

Xəbərlər və tarix saytları 
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COGWRITER.COM Bu veb əsas elan vasitəsidir və xəbərlər, doktrina, tarixi 
məqalələr, videolar və peyğəmbərlik yeniləmələri var. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Bu saytı kilsə tarixi ilə bağlı məqalələr və 
məlumatlarla xatırlamaq asandır. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Bu xəbərlər və bibliya mövzularını əhatə edən 
bir onlayn radio saytıdır. 
 

Xütbələr və xütbələr üçün YouTube və BitChute Video Kanalları 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG sermonette video. 
CCOGAfrica kanal. Afrika dillərində CCOG mesajları. 
CCOG Animations xristian inanclarının aspektlərini öyrətmək üçün kanal.  
CCOGSermones kanalda ispan dilində mesajlar var. 
ContinuingCOG kanal. CCOG video xütbələri.  
Şəkil Qüdsdəki bəzən Cenacle olaraq bilinən, lakin Qüdsün Qərb Təpəsindəki 
(hazırda Sion adlanan yer) Tanrı Kilsəsi olaraq təsvir edilən bir neçə qalan kərpicin 
(üstəgəl bir hissəsi daha sonra əlavə edilmişdir) aşağısında göstərilir: 
 

 
 
Bunun bəlkə də ən erkən əsl xristian kilsə binasının yerləşdiyi olduğuna inanılır. 
İsanın 'Allahın Padşahlığı İncili' təbliğ ediləcəyi bir bina. Yerusəlimdə Allahın 
Padşahlığının Müjdəsini öyrədən bir bina idi. 
 

 

Bu səbəbdən də davamlı olaraq Allaha şükür edirik, çünki ... qardaşlar, 

Yəhudeyada Məsih İsada olan Allahın cəmiyyətlərinin davamçıları olmusunuz. 

(1 Saloniklilərə 2: 13-14) 

 

Bir vaxtlar müqəddəslərə verilmiş iman üçün səylə mübarizə aparın. (Yəhuda 3) 
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O (İsa) onlara dedi: "Mən Allahın Padşahlığını digər şəhərlərə də təbliğ 

etməliyəm, çünki bu məqsədlə göndərilmişəm." (Luka 4:43) 

 

Ancaq Allahın Padşahlığını axtarın və bütün bunlar sizə əlavə olunacaq. 

Qorxma, kiçik sürü, çünki Atan sənə Padşahlığı verməkdən məmnundur. (Luka 

12: 31-32) 

 

Padşahlığın bu Müjdəsi bütün dünyada bütün millətlərə şahid olaraq təbliğ 

ediləcək və bundan sonra son gələcək. (Matta 24:14) 

 

     language edition. 
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